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JMENNÝ REJSTŘĺK

Anderle Jiří  42,346

Augusta Karel  88

Bauch Jan  129

Bélanger Louis  91

Beneš Vincenc  105,107,153

Bergman J.  337

Bílek František  292

Bizot L.  210

Blažíček Oldřich  10,75

Boetinger Hugo  179,195

Boštík Václav  94,324,328,

332,334,336

Bouda Cyril  4

Boudník Vladimír  76

Brož Josef  47

Bubeníček Ota  92,301,335

Burian Zdeněk  112,114

Calder Alexander  308

Callingham J.   237,239

Čapek Josef  35,37,39,101

Čermák František  257,293

Černý Karel  218

Daněk-Sedláček 

František  224 ,307

Dobrovolný Viktor  158,161

Dokoupil Jiří Georg  248

Drtikol František  326

Durďáková Ljuba  165

Dvořák František  349,351

Ernst Max  306

Feigl Bedřich  124

Fibichová Zdena  286

Filla Emil  29,31,33,

173,188

Gross František  250

Grus Jaroslav  305

Gutfreund Otto  162,171,175

Hänssler Ernst  46

Hanzlová Alžběta  274

Háša Jaroslav  1,3,5,7,9

Hehl Karel  199

Hlavsa Oldřich  191

Hlinomaz Josef  226

Hofman Jaromír  207,209

Holub Josef  361

Holý Miloslav  231

Horejc Jaroslav  174

Hron Josef  309

Hudeček František  115

Hynais Vojtěch  125,141

Chaba Karel  110

Chabera Milan  299

Chwala F.   241

Istler Josef  66,184,252,

304,340,181

Janeček Ota  76,350

Janoušek František  62,64

Janoušek Vladimír  194,

196,294

Janoušková Věra  284,

290,298

Jaroš Libor  266

Jaroš Petr  317

Jelínek Cína František  102

Jelínek Fr. A.  355

Jindra Jaromír  54,56,202

Jíra Josef  159,232,156

Jiřincová Ludmila  2,69,

100,108,283,285

Justitz Alfréd  133

Kábrt Josef  157

Kantorová Natálie  272

Karlíková Olga  182

Karoušek Ladislav  230

Kars Jiří  122

Kilián Josef  254

Kirnig Alois  72

Kmentová Eva  160

Kočí Václav  270

Kodet Kristian   109

Kolář Jiří   130,134

Konečný Josef  245

Körber Adolf  341

Kotík Pravoslav  145,147,

259,271,313

Koudelka Josef  233

Král Jaroslav  211,213,215,

217,219,221,223,225,227

Krejsa Josef  203

Kremlička Rudolf  111

Kuba Ludvík  44,206,

208,297

Kubín Otakar  98,143,302

Kulhánek Oldřich  318

Kunčík Petr  268

Kupka František  263,265

Kutálek Jan  198

Lada Josef  58,121

Lamr Aleš  258

Laštovka Karel  228,229

Lhoták Kamil  116,144,

146,234,356,358,

360,362,364

Líbal František  43

Liesler Josef  138

Lorenc Klement  163

Max František  51

Malich Karel  142,152,

154,260

Malina Václav  262,264

Malý Karel  276

Mánesová Amálie  12

Mařatka Josef  167

Matal Bohumír  148,150

Medek Mikoláš   300

Meixner  Ludwig  277

Milanovič  279,315

Minařík Jan B.  214

Miró Joan  344

Molitor Otto  186,

Moravec Alois  99,106

Mucha Alfons  57,330

Multrus Josef  96

Muzika František  70

Naske František Xaver  50

Nejedlý Otakar  118,212

Nešleha Pavel  311

Neuschul-Norland  

Arnošt (Ernst)  204

Norman G. P.  78

Nouza Oldřich  104

Nowak Willi  321,325

Ovčáček Eduard  288

Paderlík Arnošt  275

Pelc Antonín  97

Pešan Josef  247

Peters Josef  347

Picasso Pablo  113

Piepenhagen August

Bedřich  17,79,81,83,

85,87

Písařík Petr  256

Pitrentti A.   329

Preisler Jan  86

Preissig Vojtěch  20,21,22,

23,24,25,26,28,

30,32,34,36,38

Procházka Antonín  73,

267,273

Procházková Linka   149

Rabas Václav  151

Rada Vlastimil  295

Radimský Václav  61,201A

Röhling Vladislav  291

Rolín Viktor  127,289

Ronovský František  103

Rotrekl Theodor  278

Rychlovský Antonín  251,

253

Říha František  180,236

Říha Josef  200

Sedláček Vojtěch  45,235

Schadt Karel  6,8,216

Schikaneder Jakub  117

Schiller Gejza  95

Schweiger Hanuš  67

Sklenář Zdeněk  238

Slavíček Antonín 

Václav  52,74

Slavíček Jan  222

Směšný Josef Barnet  53

Stretti-Zamponi 

Jaromír  14,16,18

Strnad Josef  357,359

Šetelík Jaroslav  59

Šíma Josef  60,316,338

Šimon Tavík František  48

Šimotová Adriena  140,240

Škrabánek František  363

Špála Václav  120,205,269

Špillar Karel  84,331

Štursa Jan  172,176

Švabinský Max  65,77,342

Tichý František  49,63,

93,314

Tikal Václav  131,132,352

Tockstein Josef  190

Tonderová-Zátková 

Sláva  185,189

Tužinský Alois  243

Ullmann Josef  123,135

Váchal Josef  310,312,348

Valter Karel  128,178,

242,244,246,280,

322,354

Veris-Zamazal Jaroslav  126

Veselý Aleš  192

Věšín Jaroslav  137,327

Vik Karel  201

Vingler Vincenc  169

Vlach Oldra  345

Vožniak Jaroslav  282

Vyleťal Josef  323

Vyleťalová Olga  155

Wagner Libor  197

Warhol Andy  296

Wiesner Konrád  19

Zbraslavský E. Z.  287,343

Zívr Ladislav  170

Zoubek Olbram  164,

166,168

Zrzavý Jan  40,71,320,261

Zykmund Václav  136

Ženíšek František  119

Ženíšek Josef  27,319

51. aukce Antikva Nova Kodl a 57. aukce Aukční síně Vltavín 

se koná v neděli 28. listopadu 2004 v 13.00 hodin

Kulturní centrum Žofín - Slovanský ostrov

Praha 1, Slovanský ostrov 226

Výstava aukčních děl proběhne v galerii Antikva Nova Kodl, Vítězná 11, Praha 5

od 15. do 27. listopadu 2004. Otevřeno 10 - 13 a 14 - 18 hodin.

a v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1

od 15. do 27. listopadu 2004. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin.

PRŮBĚH AUKCE

Obory Položky

13:00 : 1. kolo Obrazy, kresby, sochy, plastiky, objekty 1 - 201A

Platební pauza

2. kolo Obrazy, kresby, česká a světová grafika 201 - 364

Platební pauza
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3.(K) 

Jaroslav Háša  (1890)

Řecko-Akropole

olej na měděném plechu, 9 x 12,5 cm,

sign. LD, rám, mistrná malba z 20. let 20.

stol.   (7 000 - 8 000 Kč)

4 200 Kč

4.(V) 

Cyril Bouda (1901-1984)

Hvozd

akvarel, papír, 1949, 26 x 41,7 cm, sign.

LD C. Bouda 1949, rám   

(10 000 - 15 000 Kč)

6 500 Kč

7.(K) 

Jaroslav Háša  (1890)

Brána Sahary

olej na dřevě, 8 x 10 cm, sign. PD, rám,

bravurní miniaturní malba   

(8 000 - 10 000 Kč)

4 000 Kč

5.(K) 

Jaroslav Háša  (1890)

Egypt-k Elefantině

olej na dřevě, 12 x 14,5 cm, sign. PD,

rám, sugestivní malba z Orientu z 20. let

20. stol.   (7 000 - 8 000 Kč)

4 500 Kč

6.(V) 

Karel Schadt  (1888 - ?)

Horská krajina

olej, karton, 65,5 x 66,5 cm, sign. LD

Schadt, rám, na rámu drobné oděrky, žák

Al. Kalvody    (10 000 - 15 000 Kč)

3 900 Kč

1

3

2

6

7

4

5

8

9
1.(K) 

Jaroslav Háša  (1890)

Portrét Bedřicha Smetany

olej na dřevě, dat. 1918, 17 x 14,5 cm,

sign. LD, rám   (5 000 - 6 000 Kč)

3 800 Kč

2.(V) 

Ludmila Jiřincová  (1912 - 1994)

Francois Villon

uhel, papír, 9,2 x 6,6 cm, sign. PD 

L. Jiřincová, rám   (8 000 - 10 000 Kč)

3 900 Kč

8.(V) 

Karel Schadt  (1888 - ?)

Tatry

olej, plátno, 1927, 60 x 74 cm, sign. LD

Karel Schadt 1927, rám, na rámu drobné

oděrky, žák Al. Kalvody   

(10 000 - 15 000 Kč)

5 900 Kč

9.(K) 

Jaroslav Háša  (1890)

Egypt-u Assuanu

olej na dřevě, 5,5 x 7,5 cm, sign. LD, rám

(6 000 - 8 000 Kč)

3 500 Kč
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10.(V) 

Oldřich Blažíček  (1887-1953)

Předjaří

olej, plátno, karton, 1942, 38,5 x 48 cm,

sign. LD O. Blažíček 42, rám 

(90 000-120 000 Kč)

75 000 Kč

11.(K) 

V Kotcích

kolorovaný mědiryt, 2.pol. 18.stol., 26 x

36 cm, restituce Národní galerie-

Waldesova obrazárna   

(10 000 - 11 000 Kč)

6 000 Kč

14.(V) 

Jaromír Stretti - Zamponi  

(1882 - 1959)

Kostel sv. Karla Bor. Praha 

akvatinta, 1911, 38,8 x 35,3 cm, sign. PD

J. Stretti - Zamponi, restituce Národní

galerie, sbírka Jindřicha Waldese, vzadu

razítko Waldesova obrazárna č. 885   

(12 000 - 15 000 Kč)

6 900 Kč

12.(V) 

Amálie Mánesová  (1817 - 1883)

Květiny

tuš, tužka, akvarel, papír, 1879, 29 x 22,5

cm, vzadu monogr. MA 79, rám, restituce

Národní galerie, sbírka Jindřicha

Waldese, vzadu ve výřezu štítek

Waldesova obrazárna č. 677,

oboustranná malba, dcera a žákyně

Antonína Mánesa   (10 000 - 12 000 Kč)

6 900 Kč

13.(K) 

Křižovnické náměstí

kolorovaný mědiryt, 27 x 40,5 cm,

restituce Národní galerie-Waldesova

obrazárna   (12 000 - 13 000 Kč)

7 000 Kč

12

10

13

14

11

15

16

15.(K) 

Malý rynek

kolorovaný mědiryt, 1.pol. 18.stol., 

26 x 36,5 cm, restituce Národní galerie-

Waldesova obrazárna   

(13 000 - 15 000 Kč)

8 000 Kč

16.(V) 

Jaromír Stretti - Zamponi  

(1882 - 1959)

St. Nicolas du Chardonnet, Paříž

lept, 1913, 36,7 x 30 cm, sign. PD 

J.Stretti - Zamponi, rám, restituce Národní

galerie, sbírka Jindřicha Waldese, vzadu ve

výřezu razítko Waldesova obrazárna č. 186   

(12 000 - 15 000 Kč)

6 900 Kč

WALDESOVA OBRAZÁRNA
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18.(V) 

Jaromír Stretti - Zamponi  

(1882 - 1959)

Pohled na Pražský hrad od Strahovského

kláštera

akvatinta, 33,8 x 32,5 cm, sign. PD J.

Stretti - Zamponi, rám, restituce Národní

galerie, sbírka Jindřicha Waldese, vzadu

ve výřezu razítko Waldesova obrazárna

č. 179   (12 000 - 15 000 Kč)

6 900 Kč

21.(K) 

Vojtěch Preissig  (1873-1944)

Návrh na obálku The Munsey

tempera na kartonu, 28 x 18  cm, sign.

PD, na rubu autorův přípis V. Preissig

New York City; restituce Národní galerie

- Waldesova obrazárna, uvedeno pod 

č. 1407   (30 0000 - 35 000 Kč)

15 000 Kč

19.(K) 

Konrád Wiesner  (1821-1847)

Náčrtník

kresby tužkou a tuší, 15,2 x 20,8 cm,

restituce Národní galerie-Waldesova

obrazárna, uvedeno pod č. 1123   

(20 000 - 25 000 Kč)

10 000 Kč

20.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

List z cyklu Slovácko

barevný lept, akvatinta, 23,5 x 31,5 cm,

sign. PD Voj. Preissig, rám, značeno LD

PV, restituce Národní galerie, sbírka

Jindřicha Waldese, vzadu ve výřezu

razítko Waldesova obrazárna č. 845   

(32 000 - 40 000 Kč)

24 000 Kč

19

17

20

21

18

17.(K) 

August Bedřich Piepenhagen  

(1791-1868)

Hrad na horách

olej na plátně, 30,5 x 37 cm, rám,

sběratelsky vzácná práce s výborným

původem, restituce Národní galerie-

Waldesova obrazárna, uvedeno 

pod č. 802, opakovaně vystaveno 

a publikováno   (250 000 - 300 000 Kč)

180 000 Kč

22

22.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Ležící žena s ptáčkem

akvatinta, 11 x 34,6 cm, sign. PD

VojtPreessig, rám, restituce Národní

galerie, sbírka Jindřicha Waldese, vzadu

ve výřezu razítko Waldesova obrazárna

č. 884   (32 000 - 40 000 Kč)

23 500 Kč
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24.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Studie

tuš, tužka, akvarel, papír, 25,6 x 32,3 cm,

rám, restituce Národní galerie, sbírka

Jindřicha Waldese, vzadu ve výřezu

štítek Waldesova obrazárna č. 1373 

a razítko HGP K5646, na rámu drobné

oděrky   (10 000 - 15 000 Kč)

6 500 Kč

25.(K) 

Vojtěch Preissig  (1873-1944)

Čeští umělci v Americe svému národu

New York 1916

štětcová kresba tuší na papíře, 53 x 39,5

cm, návrh na obálku alba, restituce

Národní galerie-Waldesova obrazárna,

uvedeno pod č. 1425 (20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

28.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Strom před stavením

akvatinta, 1905, 21,5 x 17 cm, rám,

restituce Národní galerie, sbírka

Jindřicha Waldese, vzadu ve výřezu

razítko Waldesova obrazárna č. 975  

(25 000 - 30 000 Kč)

17 000 Kč

26.(V) 

Vojtěch Preissig (1873-1944)

Slovácko  -  studie

tužka, papír, 1909, 24 x 33,6 cm, monogr.

PD PV., rám, restituce Národní galerie,

sbírka Jindřicha Waldese, vzadu ve

výřezu štítek Waldesova obrazárna 

č. 1958   (12 000 - 20 000 Kč)

8 600 Kč

27.(K) 

Josef Ženíšek  (1855-1944)

Náčrtník

37 kreseb tužkou a tuší, dat. 1875, 23,5 x

19,3 cm, sign., restituce Národní galerie-

Waldesova obrazárna   

(30 000 - 35 000 Kč)

18 000 Kč

24

27

28

25

23

26

29

30

29.(K) 

Emil Filla  (1882-1953)

Zápas s nemejským lvem

lept, dat. 1945, 41 x 30 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., restituce Národní

galerie-Waldesova obrazárna   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

30.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Slovácko

akvatinta, akvarel, nátisk, 1909, 24,8 x

31,8 cm, rám, restituce Národní galerie,

sbírka Jindřicha Waldese, vzadu ve

výřezech razítko Waldesova obrazárna 

č. 959 d a razítko GSP NGGS Praha

DR5048   (30 000 - 40 000 Kč)

23 000 Kč

23.(K) 

Vojtěch Preissig  (1873-1944)

Exlibris H. Folkmana

komb. tech. tuš a běloba na kartonu, dat.

Paris 1899, 25 x 18 cm, sign. PD,

restituce Národní galerie-Waldesova

obrazárna, uvedeno pod č. 1988   

(14 000 - 16 000 Kč)

8 000 Kč
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32.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Strom v květu

2 x  akvatinta, 11,8 x 8,5 a 11,8 x 8,7 cm,

jednou sign. LD VojtPreissig, rám,

restituce Národní galerie, sbírka

Jindřicha Waldese, vzadu ve výřezech

razítka Waldesova obrazárna č. 928 f 

a 928 g a razítka HGP NGGS Praha

DR5083 a DR5082, zarámováno 

v jednom rámu   (25 000 - 30 000 Kč)

16 500 Kč

35.(K) 

Josef Čapek  (1887-1945)

Před zrcadlem

litografie, okolo 1920, 24 x 17,5 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., restituce

Národní galerie-Waldesova obrazárna

(20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

33.(K) 

Emil Filla  (1882-1953)

Zdolání erymanthského kance

lept, dat. 1945, 41 x 30 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., restituce Národní

galerie-Waldesova obrazárna   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

34.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Strom před stavením

akvatinta, 1905, 21,5 x 17,1 cm, sign. PD

VojtPreissig, rám, restituce Národní

galerie, sbírka Jindřicha Waldese, vzadu

ve výřezu razítko Waldesova obrazárna

č. 975 h   (22 000 - 30 000 Kč)

17 500 Kč

33

31

34

35

32

36

37

38

36.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Dvorek

tuš, papír, 1909, 23,4 x 28,8 cm, PD

datováno 22.6.1909, rám, restituce

Národní galerie, sbírka Jindřicha

Waldese, vzadu ve výřezu štítek

Waldesova obrazárna č. 1886   

(10 000 - 15 000 Kč)

6 500 Kč

38.(V) 

Vojtěch Preissig  (1873 - 1944)

Labutě

akvatinta, 1900, 22 x 37,5 cm, sign. PD

VojtPreissig, 6. list z alba 20 - ti volných

grafických listů vydaných v New Yorku pod

názvem Coloured Etchings,vystaveno

např.: V. P. grafika, 1990, Pardubice,

Jihlava, Havl. Brod, č. kat. 7, repro-

dukováno: např. Volné směry 1906 -

1907 na str. 250   (32 000 - 40 000 Kč)

22 000 Kč

37.(K) 

Josef Čapek  (1887-1945)

Dívčí tvář

linoryt, okolo 1920, 24 x 18,5 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., restituce

Národní galerie-Waldesova obrazárna

(20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

31.(K) 

Emil Filla  (1882-1953)

Vstup Heraklův na Olymp

lept, dat. 1945, 41 x 30 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., restituce Národní

galerie-Waldesova obrazárna   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč
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39.(K) 

Josef Čapek  (1887-1945)

Chudá žena

litografie, okolo 1920, 24 x 18,5 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., restituce

Národní galerie-Waldesova obrazárna

(20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

42.(V) 

Jiří Anderle (1936)

Bubeník

olej, plátno, 1997,35,7 x 27,2 cm, sign.

PD ANDERLE 1/1997, 1. obraz ze série

"Bubeníků", reprodukováno v katalogu

obrazů 1998    (60 000 - 80 000 Kč)

48 000 Kč

40.(V) 

Jan Zrzavý  (1890 - 1977)

Zátiší s ovocem

tužka, papír, 60. léta, 17 x 21,7 cm, sign.

PD Jan Zrzavý   (20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

41.(K) 

neznámý 

Katedrála sv. Víta

akvarel na papíře, 1.pol. 19.stol., 51 x 35

cm, rám, pasparta, zaskl., výtečná

pragensie mimořádné dokumentární

hodnoty   (25 000 - 30 000 Kč)

18 000 Kč

40

41

42
39

43

45

44

46

43.(K) 

František Líbal  (1896-1974)

Vrba u Starého rybníka

olej na lepence, dat. 1966, 19 x 24 cm,

sign. PD, rám, pasparta, zaskl.   

(8 000 - 10 000 Kč)

5 000 Kč

45.(K) 

Vojtěch Sedláček  (1892-1973)

Dvě selky a harmonikář

olej na plátně, 54 x 68 cm, sign. LD, rám,

zaskl., vzácně se vyskytující autorova

olejomalba z 20. let 20. stol., místy mírně

poškozena   (50 000 - 60 000 Kč)

40 000 Kč

46.(V) 

Ernst Hänssler 

Ptáčník

olej, plátno, 1902, 94,5 x 66 cm, sign. PD

Ernst Hänssler 1902, rám   

(50 000 - 70 000 Kč)

35 000 Kč

44.(V) 

Ludvík Kuba  (1863 - 1956)

Pumpa na zahradě

olej, plátno, 32,5 x 41,5 cm, sign. LD

LKuba, rám   (60 000 - 80 000 Kč)

45 000 Kč

47

47.(K) 

Josef Brož  (1904-1980)

V polích

olej na kartonu, dat. 1942, 49 x 66 cm,

sign. PD, rám, zaskl., vystaveno na

výstavě Umělecké besedy v r. 1942   

(10 000 - 12 000 Kč)

8 000 Kč
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49.(K) 

František Tichý  (1896-1961)

Vysoká škola

suchá jehla, dat. 1940, 41 x 32,5 cm, sign.

LD, rám, pasparta, zaskl.   

(30 000 - 35 000 Kč)

25 000 Kč

48. (V) 

Tavík František Šimon  (1877 - 1942)

Mořské pobřeží

olej, plátno, 46 x 36,5 cm, sign. PD T. F.

Šimon, rám, žák prof. A Pirnera   

(40 000 - 50 000 Kč)

23 000 Kč

48

49

50

51

50.(V) 

František  Xaver Naske  (1884 - 1959)

Lučištnice

olej, karton, 64,5 x 57 cm, sign. LD

Naske, rám, žák školy prof. Schwaigera

(20 000 - 30 000 Kč)

12 000 Kč

51.(K) 

František Max   (1895)

Most Františka Josefa I.

olej na plátně, 67,5 x 99 cm, sign. PD,

rám, vynikající pragensie pod vlivem

pražských motivů Ant. Slavíčka   

(35 000 - 40 000 Kč)

25 000 Kč

52

53

54

52.(V) 

Antonín Václav Slavíček (1895-1938)

Krajina

tempera, akvarel, papír, 1933, 33 x 40

cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 1933 Telč,

rám   (4 000 - 6 000 Kč)

2 400 Kč

53.(K) 

Josef Barnet Směšný  (1907-1990)

Útěk

olej na plátně, 72 x 89 cm, sign. LD, rám,

jedná se o prvotřídní kopii jednoho 

z nejslavnějších postimpressionistů 

z r. 1933, Paula Gauguina   

(100 000 - 120 000 Kč)

80 000 Kč

54.(V) 

Jaromír Jindra  (1895 - 1984)

Pražské motivy  -  Bílá hora

tempera, papír, 1977, 48,2 x 68,2 cm,

sign. LD Jindra 77, rám, žák prof. 

F. Engelmüllera a uměleckoprůmyslové

školy ve Vídni, v 30. letech zakladatel

Sdružení výtvarníků českovídeňských,

vzadu štítek s popisem, rám poškozen   

(8 000 - 12 000 Kč)

4 900 Kč
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56.(V) 

Jaromír Jindra  (1895 - 1984)

V létě u Vltavy

tempera, papír, 1977, 47 x 81,5 cm, sign.

LD Jindra 77, rám, žák prof. 

F. Engelmüllera a uměleckoprůmyslové

školy ve Vídni, v 30. letech zakladatel

Sdružení výtvarníků českovídeňských,

vzadu štítek s popisem   

(8 000 - 12 000 Kč)

4 900 Kč

55.(K) 

neznámý 

Ježíšek s malým Janem Křtitelem a

dvěma anděly

olej na plátně, 76 x 120 cm, rám, kopie

podle Petra Paula Rubense z 19. stol.,

obraz pochází ze zámku Žleby. 

Přiložena odborná expertiza prof. Dr. 

J. Neumanna, DrSc. a vývozní povolení

(70 000 - 80 000 Kč)

58 000 Kč

55

56

57

57.(K) 

Alfons Mucha  (1860-1939)

VIII. slet všesokolský

barevná litografie autorsky kolorovaná,

120 x 80 cm, sign. PD, rám, pasparta,

zaskl., monumentální ukázka Muchovy

tvorby vycházející ze slovanské epopeje

z r. 1925   (100 000 - 130 000 Kč)

70 000 Kč

58

58.(V) 

Josef Lada  (1887 - 1957)

Zima

kvaš, papír, 1943, 25,5 x 41 cm, sign. PN

Jos. Lada 43, rám, vynikající práce

autora, ověřeno Jos. Ladou ml.   

(350 000 - 450 000 Kč)

280 000 Kč
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61.(K) 

Václav Radimský  (1867-1946)

Rozkvetlý břeh potoka

olej na plátně, okolo 1910, 70 x 90 cm,

sign. PD, rám, kvalitní impressionistická

malba galerijní úrovně   

(200 000 - 220 000 Kč)

140 000 Kč61

59

60

59.(K) 

Jaroslav Šetelík  (1881-1955)

Panorama Pražského Hradu

olej na plátně, 65 x 131 cm, sign. PD,

rám, typická autorova reprezentativní

pragensie   (70 000 - 90 000 Kč)

58 000 Kč

60.(V) 

Josef Šíma  (1891 - 1971)

Krajina

olej, kámen, 50./60. léta, 13 x 27 cm,

sign. PD J. Šíma, provenience: sbírka

Roger Caillois, Paříž (teoretik umění 

a přítel J. Šímy, monografie J. Š., 

F. Šmejkal, str. 148, 250, 258, 352), velmi

vzácná a sběratelsky zajímavá práce

autora z konce 50. let, reprodukováno v

pařížském katalogu   

(200 000 - 300 000 Kč)

145 000 Kč
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62

63.(K) 

František Tichý  (1896-1961)

Paganini

litografie, dat. 1946, 42 x 31,5 cm, sign.

LD, rám, pasparta, zaskl.

(25 000 - 30 000 Kč)

19 000 Kč

62.(V) 

František Janoušek  (1890 - 1943)

Poutník

olej, plátno, 1935, 62 x 83 cm, sign. LD

Janoušek. 35., rám, vzadu razítko:

vystaveno v Mánesu 1935, na rámu

výstavní č. 035 a č. 84, reprodukováno 

v monografii Jindřich Chalupecký:

František Janoušek, str. 60, vydal Odeon,

Praha 1991, velmi vzácně se vyskytující

předválečná práce autora

(800 000 - 1 000 000 Kč)

420 000 Kč

63



11

65

64

64.(V) 

František Janoušek  (1890 - 1943)

Trouchnivějící strom

olej, plátno, 1935, 98 x 79 cm, sign. LD

Janoušek. 35., rám, na rámu výstavní 

č. 027 a č. 11, reprodukováno 

v monografii Jindřich Chalupecký:

František Janoušek, č. 62, vydal Odeon,

Praha 1991, velmi vzácně se vyskytující

předválečná práce autora  

(800 000 - 1 000 000 Kč)

630 000 Kč

65.(K) 

Max  Švabinský  (1873-1962)

Snímání z kříže

litografie, dat. 1952, 41 x 31 cm, sign. PD

(3 000 - 2 500 Kč)

1 200 Kč
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67

66.(V) 

Josef Istler  (1919 - 2000)

Zátiší

olej, sololit, 1949, 70 x 95 cm, sign. PD

Istler 1949, rám, vystaveno pod č. 60  -

mimo katalog, člen surrealistické

skupiny RA, vynikající práce galerijní

hodnoty   (320 000 - 400 000 Kč)

250 000 Kč

67.(K) 

Hanuš Schweiger  (1854-1912)

Polapený skřítek

olej na dřevě, 32,5 x 26,5 cm, sign. LD,

rám, sběratelsky velice unikátní a vzácná

práce autorova typicky pohádkářského

stylu z r. 1887   (150 000 - 200 000 Kč)

95 000 Kč

66

68

69

70

70.(V) 

František Muzika  (1900 - 1974)

Ženy u hrobu

tužka, papír, 1938, 24 x 30,1 cm, 

značeno PD slepotiskovým razítkem 

z pozůstalosti Františka Muziky, žák

prof. Obrovského, Krattnera  a Štursy

(30 000 - 35 000 Kč)

22 000 Kč

68.(V) 

neznámý autor  

Zátiší

olej, plátno, 20. léta, 38 x 48,5 cm, rám

(30 000 - 40 000 Kč)

22 500 Kč

69.(K) 

Ludmila Jiřincová  (1912-1994)

Odmítnutá petice

olej na lepence, okolo 1940, 21,2 x 14

cm, sign. PD, rám, vynikající práce

reprodukovaná na přebalu autorčiny

monografie   (80 000 - 100 000 Kč)

68 000 Kč



13

71.(K) 

Jan Zrzavý  (1890-1977)

Oceánská krajina II.

pastel na papíře, dat. 1961, 14 x 19 cm,

sign. PD, rám, pasparta, zaskl., pravost 

a kvalita obrazu konzultována s PhDr. 

K. Srpem. Přiložen znalecký posudek

Mgr. M. Kodla   (60 000 - 80 000 Kč)

45 000 Kč

73.(K) 

Antonín Procházka  (1882-1945)

Čtenáři

lavírovaná kresba tuší na papíře, 31 x 23

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl. 

(20 000- 25 000 Kč)

16 000 Kč

74.(V) 

Antonín Václav Slavíček (1895-1938)

Vesnička

akvarel, papír, 1926, 21 x 26,5 cm, sign.

LD A. Slavíček 26, rám   

(3 000 - 5 000 Kč)

1 900 Kč

77.(K) 

Max  Švabinský  (1873-1962)

Autoportrét v parku

litografie, dat. 1953, 22 x 27 cm, sign. PD

(2 500 - 3 000 Kč)

1 500 Kč

72.(V) 

Alois Kirnig (1840-1911)

Horský kostel

olej, plátno, 59 x 79,5 cm, značeno 

PD AK, restaurováno, rentoilováno, rám   

(50 000 - 70 000 Kč)

35 000 Kč

75.(K) 

Oldřich Blažíček  (1887-1953)

Chrámový interiér

olej na lepence, 31 x 22,5 cm, sign. LD,

rám, zaskl., brilantní ukázka autorova

staromistrovského stylu z r. 1949   

(60 000 - 80 000 Kč)

38 000 Kč

76.(V) 

Ota Janeček (1919-1996)

Dívka v slamáku

olej, plátno, 1989, 54 x 54 cm, sign. LD

Ota Janeček 90, rám, soupis díla Ota

Janeček, uvedeno pod č. 1630 

(90 000-120 000 Kč)

65 000 Kč

71

75

73

72

76

77

74

78

78.(V) 

George P.  Norman 

Horalka

olej, malířská lepenka, 57 x 42 cm, sign.

a datováno LD, uváděno v katalogu

ADAC   (60 000 - 120 000 Kč)

18 000 Kč
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80.(V) 

neznámý autor 

U potoka v lese

olej, plátno, 1871?, 42,5 x 52,5 cm,

značeno vzadu F. Habanini  (?) 1871,

rám, restaurováno   (15 000 - 18 000 Kč)

9 500 Kč

81.(K) 

August Bedřich Piepenhagen  

(1791-1868)

Vyvrácený kmen, Skála

oleje na lepence, 24,5 x 31,5 cm, rám,

zaskl., bravurní malba v podobě

autorových vzácných pandantů 

z plenéru, vzadu razítko z výstavy 

a ověření pravosti inspektora obrazárny

Rudolfina Dr. Pavla Bergnera po r. 1900.

Přiložen znalecký posudek Mgr. 

M. Kodla   (200 000 - 250 000 Kč)

130 000 Kč

79.(K) 

August Bedřich Piepenhagen  

(1791-1868)

Zimní krajina

olej na dřevě, 20 x 29 cm, sign. LD, rám,

malířsky velice působivá autorova malba

z 1.pol. 19.stol. Přiložena odborná 

expertiza PhDr. O. Mackové, CSc.,

znalecký posudek Mgr. M. Kodla   

(200 000 - 250 000 Kč)

158 000 Kč

82.(V) 

neznámý autor 

Romantická krajina s hradem

olej, plátno, 79 x 58 cm, rám   

(20 000 - 30 000 Kč)

11 500 Kč

83.(K) 

August Bedřich Piepenhagen  

(1791-1868)

Zimní krajina při měsíčku

olej na dřevě, okolo 1850, 19 x 24 cm,

sign. LD, rám, mimořádná ukázka

autorova mistrovského romantismu

(180 000 - 220 000 Kč)

138 000 Kč

79

83

80

81

82
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85

86

84

87

84.(V) 

Karel Špillar  (1871 - 1939)

U vody

olej, plátno, 1905, 80 x 75 cm, sign. LD

K. Špilar 1905, vzadu zbytky výstavních

štítků, vystaveno na bienále v Benátkách

1907 pod č.690, provenience: sbírka

továrníka Josefa Sochora (Metra

Blansko), žák školy Fr. Ženíška,

vynikající práce galerijní hodnoty  

(150 000 - 200 000 Kč)

99 000 Kč

85.(K) 

August Bedřich Piepenhagen  

(1791-1868)

Noční jezero

olej na plátně, 36 x 49,5 cm, rám,

provedena rentoaláž, kvalitní autorova

malba inspirovaná nokturny

holandského krajináře 17. stol. Aarta van

den Nerra   (180 000 - 220 000 Kč)

150 000 Kč

87.(K) 

August Bedřich Piepenhagen-okruh 

Alpské podhůří

olej na plátně, 28,5 x 37 cm, rám,

provedena rentoaláž, velice kvalitní

malba z úzkého okruhu A. Piepenhagena

okolo pol. 19. stol., z vynikající sbírky

prof. M. Holého   (100 000 - 120 000 Kč)

49 000 Kč

86.(V) 

Jan Preisler  (1872 - 1918)

Lučištník, Studie k nástěnému obrazu pro zámek v Novém Městě nad Metují

olej, plátno, 1912-13,36,5 x 100 cm, rám, reprodukováno v knize J. Preisler,P. Wittlich, Obecní dům 2003, str. 293 č. 303,

provenience: sbírka továrníka Josefa Sochora, žák prof. Fr. Ženíška, vzácně se vyskytující práce galerijní hodnoty, mírně poškozeno

(250 000 - 400 000 Kč)

135 000 Kč
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91.(K) 

Louis Bélanger - pravděpodobně

(1736-1816)

Rybáři pod kamenným mostem, Brána na

kamenném mostu

kvaše na kartonu, dat. 1793, 1796, 47,5 x

66, 50,5 x 68 cm, sign. LD, sign. PD, rám,

zaskl.,sběratelsky unikátní pandanty

raně romantické vynikající malby

zámeckého typu v elegantní dobové

adjustaci   (700 000 - 800 000 Kč)

480 000 Kč

90.(V) 

neznámý autor  

Dívka

olej, plátno, kolem r. 1900, 84 x 69 cm,

rám   (30 000 - 40 000 Kč)

16 500 Kč

90

91

92

93

92.(V) 

Ota Bubeníček  (1871 - 1962)

Krajina z Českého ráje  -  Trosky

olej, karton, 49,4 x 65,5 cm, sign. PD 

O. Bubeníček, rám, studoval na akademii

výtvarných umění u prof. Mařáka   

(35 000 - 50 000 Kč)

25 000 Kč

93.(K) 

František Tichý  (1896-1961)

Pátek utíká před kozlem

komb. tech. na kartonu, dat. 1942, 

38 x 27 cm, sign. PD, rám, pasparta,

zaskl., mírně poškozeno, první výstava

Pošova galerie roku 1942, obraz patří ke 

4 velkým ilustracím ke knížce "Robinson

Crusoe"   (90 000 - 100 000 Kč)

68 000 Kč

89

89.(K) 

neznámý 

Zámecké stolní zátiší

olej na plátně, 1.pol. 19.stol., 61 x 51 cm,

rám, zdařilá a efektivní malba

zámeckého stylu   (80 000 - 100 000 Kč)

45 000 Kč

88

88.(V) 

Karel Augusta (1883-?)

Na louce

olej, karton, 1921, 50 x 65 cm, sign. PD

K. Augusta 21, rám, žák H. Schwaigera

(20 000 - 25 000 Kč)

14 500 Kč

91
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94.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Vznikající čtverec

olej, plátno, 1982, 50 x 50

cm, sign. DU Boštík, rám,

vystaveno a publikováno:

Václav Boštík

Retrospektiva Galerie hl.

města Prahy, Staroměstská

radnice 1989, Kunstverain

Dusseldorf, 1991, str. 39,

velmi vzácná přelomová

práce autora 

(350 000 - 450 000 Kč)

230 000 Kč

95.(K) 

Gejza Schiller  

(1895-1927)

Senoseč v horách

barevný pastel na kartonu,

dat. 1920-23, 42 x 58,5

cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., přiložena

odborná expertiza PhDr.

M. Dohnalové   

(40 000 - 45 000 Kč)

29 000 Kč

97.(K) 

Antonín Pelc  (1895-1967)

Zátiší s ovocem

akvarel na papíře, dat. 1932, 41,5 x 57

cm, sign. LD, rám, pasparta, zaskl.,

původní adjustace, tímto obrazem se 

A. Pelc zařadil k vlně lyrického kubismu.

Přiložena odborná expertiza PhDr. M.

Dohnalové   (60 000 - 80 000 Kč)

49 000 Kč

94

97

96.(V) 

Josef Multrus  (1898 - 1957)

Žena u stolu s ovocem

olej, plátno, 79 x 98 cm, sign. PD

Multrus, rám, rám poškozen, vzadu

razítko Státní památková péče, žák Prof.

Bendy a Prof. Nechleby  

(80 000 - 100 000 Kč)

54 000 Kč

96

95
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98.(V) 

Otakar Kubín  (1883 - 1969)

Rotonde III.

olej, plátno, 45,7 x 55,5 cm, sign. PD

Coubine, rám, vzadu štítek s popisem,

vystaveno na výstavě Brno, Dům umění

(300 000 - 400 000 Kč)

190 000 Kč

98

99

99

99.(K) 

Alois Moravec  (1899-1987)

Koupání, Dáma se slaměným kloboukem

olej na plátně, dat. 1927, 35,5 x 47,5 cm,

sign. LD, PD, rám, oboustranná malba

výtečné úrovně dokládající vliv 

M. Švabinského (Portrét) a P. Cézanna

(Koupání)   (30 000 - 35 000 Kč)

22 000 Kč

100 101

101.(K) 

Josef Čapek  (1887-1945)

Svoboda

štětcová kresba tuší na papíře, 20.léta  20.

stol., 48,6 x 33,5 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., publikováno  v anglickém

časopise Revue 1946,  str. 31

(40 000 - 45 000 Kč)

28 000 Kč

100.(V) 

Ludmila Jiřincová (1912-1994)

Žena v tmavém šátku

pastel, papír, 27,4 x 19,5 cm, sign. PD 

L. Jiřincová, rám, vzadu popsáno,

sběratelsky zajímavá práce autorky   

(40 000 - 50 000 Kč)

28 000 Kč
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105.(K) 

Vincenc Beneš  (1883-1979)

Letní pohled na Písek

olej na plátně, 60 x 73 cm, sign. PD, rám,

typická Benešova práce z konce 40. let

pocházející z autorovy pozůstalosti    

(90 000 - 110 000 Kč)

70 000 Kč

103.(K) 

František Ronovský  (1929)

Dvě děti

akvarel na kartonu, dat. 1984, 39,5 x 28

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.   

(12 000 - 15 000 Kč)

9 000 Kč

104.(V) 

Oldřich Nouza  (1903)

Chalupy

olej, plátno, 60 x 81 cm, monogr. PD ON,

rám, člen skupiny Linie   

(15 000 - 20 000 Kč)

8 000 Kč

103

104

105

102.(V) 

Cína František Jelínek  (1882 - 1961)

Krajina

olej, plátno, 1952, 53 x 37 cm, sign. LD F.

Cína Jelínek 52, rám, žák prof. V. Hynaise   

(10 000 - 12 000 Kč)

6 500 Kč

102

106

107

108

106.(V) 

Alois Moravec  (1899 - 1987)

Hrad Střela u Strakonic

olej, plátno, 1935, 64 x 80 cm, sign. PD

A. Moravec 35, rám, vzadu popsáno     

(18 000 - 25 000 Kč)

10 000 Kč

108.(V) 

Ludmila Jiřincová  (1912 - 1994)

Portrét paní Jiřiny Vejvodové

olej, plátno, 1942, 70 x 45 cm, sign. LD

L. Jiřincová 1942, byla textilní

výtvarnicí, spolupracovala s Jiroudkem,

Paderlíkem, Janečkem   

(60 000 - 75 000 Kč)

45 000 Kč

107.(K) 

Vincenc Beneš  (1883-1979)

Kytice růží

olej na plátně, 60 x 73 cm, sign. PN, 

rám, reprezentativní zátiší okolo r. 1940,

pocházející z jeho pozůstalosti

(100 000 - 130 000 Kč)

70 000 Kč
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109.(K) 

Kristian  Kodet  (1948)

V myšlenkách

olej na plátně lepeno na kartonu, 60 x 50

cm, sign. PD, rám, vynikající práce

jednoho z našich nejosobitějších

současných výtvarníků navazujícího na

téměř stoletou rodinnou tradici   

(70 000 - 90 000 Kč)

40 000 Kč

112.(V) 

Zdeněk Burian  (1905 - 1981)

Odpočívající legionář

olej, plátno, 1933, 40,5 x 30 cm, sign. LD

Z. Burian 1933, použito jako obálka

knihy Zeman : Proklatci   

(80 000 - 100 000 Kč)

65 000 Kč

110.(V) 

Karel Chaba  (1925)

Na pavlači

olej, plátno, 1977, 41,5 x 35,5 cm, sign.

LD Chaba 77, rám   (35 000 - 45 000 Kč)

24 000 Kč

111.(K) 

Rudolf Kremlička  (1886-1932)

Bretaňská krajina

olej na plátně, 48 x 75 cm, sign. PD, rám,

jedná se o vynikající práci galerijní

hodnoty z r. 1930 z unikátní sbírky

kunsthistorika evropského významu

prof. PhDr. Františka Dvořáka, CSc. Toto

vrcholné dílo bude publikováno 

v připravované monografii PhDr. K.

Srpa. Přiložen znalecký posudek Mgr. 

M. Kodla   (450 000 - 500 000 Kč)

350 000 Kč

110

111

112

109
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116.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Burney's

tuš, papír, 1944, 20 x 42,5 cm, sign. PD

Kamil Lhoták 44, rám, člen Skupiny 42,

velice zajímavá práce z období ve

Skupině 42   (25 000 - 35 000 Kč)

17 000 Kč

117.(K) 

Jakub Schikaneder  (1855-1924)

Žena shrabující listí

olej na dřevě, 15,3 x 27,3 cm, rám,

vynikající malba před r. 1900 pochází ze

sbírky p. Paškové, vystaveno na autorově

retrospektivě ve Valdštejnské jízdárně

(450 000 - 500 000 Kč)

330 000 Kč

118.(V) 

Otakar Nejedlý  (1883 - 1957)

V březnu na Korsice

olej, plátno, 65 x 100 cm, sign. PD Ot.

Nejedlý, rám, žák Ferd. Engelmüllera 

a Ant. Slavíčka, vzadu výstavní číslo

132/ rok 1931, provenience: sbírka

továrníka Josefa Sochora, žák školy F.

Enelmüllera, žák Ant. Slavíčka   

(100 000 - 120 000 Kč)

79 000 Kč

113

117

115

114

118

116

115.(K) 

František Hudeček  (1909-1990)

Akty

oleje na lepence, 34,5 x 15 cm, sign. PN,

nesign., rám, elegantní poetická malba

vycházející z klasických vzorů moderní

malby. Pandanty pochází z vynikající

sbírky S. Křupky   (70 000 - 90 000 Kč)

55 000 Kč

114.(V) 

Zdeněk Burian  (1905 - 1981)

Přepadení

kvaš, papír, 38,5 x 30,1 cm, ilustrace 

k časopisu Širým světem   

(30 000 - 40 000 Kč)

12 000 Kč

113.(K) 

Pablo Picasso  (1881-1973)

Tanec

suchá jehla, dat. 1905, 20 x 24 cm, 

rám, pasparta, zaskl., ze souboru

Saltimbanques, restaurováno - papír Jan

Gelder Zonen, tištěno A. Vollardem 1913

(desky byly po tisku zničeny), náklad 270

nečíslovaných a neznačených kusů,

jeden ze dvou tisků uvedených v knize 

E. Petrové "Picasso v Československu".

Publikováno a reprodukováno tamtéž str.

3 a 33 (pod č. 18), uvedeno v soupisu

Picassa Buch č. 15

(100 000 - 120 000 Kč)

72 000 Kč
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120.(V) 

Václav Špála  (1885 - 1946)

Kytice

olej, plátno, 1940, 81 x 54 cm, sign. PD

V. Špála 40, rám, č. soupisu díla ((1285)),

viz Václav Špála (1885  -  1946) Soupis

díla, vydala Nadace Karla Svolinského 

a Vlasty Kubátové, Praha, 2002,

provenience: sbírka továrníka Josefa

Sochora, žák prof. Bukovace a Thieleho,

vynikající práce z období 40. let

(600 000 - 700 000 Kč)

450 000 Kč

122.(V) 

Jiří Kars  (1882 - 1945)

Zátiší s glóbusem a lasturou

olej, plátno, 63 x 49 cm, sign. PD Kars,

rám, žák H. Knirra a F.V. Stucka 

v Mnichově   (200 000 - 250 000 Kč)

135 000 Kč

121.(K) 

Josef Lada  (1887-1957)

Ponocný

kvaš na kartonu, 29,5 x 18,5 cm, sign.

LD, rám, pasparta, zaskl., špičková

autorova práce z r. 1947. Přiložena

odborná expertiza PhDr. P. Pečinkové,

znalecký posudek Mgr. M. Kodla   

(250 000 - 300 000 Kč)

170 000 Kč

120

122

121

119.(K) 

František Ženíšek  (1849-1916)

Svatá Ludmila

olej na dřevě, dat. 1887, 34,5 x 24,2 cm,

sign. PD, rám, restituce Národní galerie

(č. 08583), malířsky vynikající práce

vzácně se vyskytujícího autora generace

ND   (100 000 - 120 000 Kč)

80 000 Kč

119
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124

125

126

123

126.(V) 

Jaroslav Veris - Zamazal  

(1900 - 1983)

Zátiší s kartami

olej, sololit, 43 x 64 cm, sign. PD Veris,

rám, vzadu štítek galerie Dílo, žák prof.

Preislera, Nechleby a Krattnera   

(20 000 - 30 000 Kč)

12 000 Kč

125.(K) 

Vojtěch Hynais  (1854-1925)

Portrét holčičky v námořnickém obleku

pastel na kartonu, dat. 1901, 61 x 46,5

cm, sign. PD, rám, zaskl.   

(60 000 - 70 000 Kč)

48 000 Kč

127

129

128

131

127.(K) 

Viktor Rolín  (1887-1942)

Krajina pod mrakem

olej na překližce, 40 x 50 cm, sign. PD,

rám   (30 000 - 35 000 Kč)

22 000 Kč

128.(V) 

Karel Valter  (1909)

Louka na kopci, 

olej, plátno, 1985, 116 x 105 cm, sign. LD

Valter K 85  (90 000-120 000 Kč)

59 000 Kč

130

129.(K) 

Jan Bauch  (1898-1995)

Paganini

tempera na kartonu, 1966, 58 x 45 cm,

sign. LD, rám, zaskl., autorovo oblíbené

téma zachycující umělecký démonismus 

(40 000 - 45 000 Kč)

30 000 Kč

123.(K) 

Josef Ullmann  (1870-1922)

Tání na potoce

olej na lepence, 44 x 55 cm, sign. LD,

rám, typická autorova práce okolo r. 1910

(35 000 - 40 000 Kč)

28 000 Kč

124.(V) 

Bedřich Feigl   (1884 - 1965)

Montmartre Café

olej, plátno, 54 x 64,5 cm, sign. PD Feigl,

rám, vzadu na plátně nalepen štítek 

s autorovou londýnskou adresou a štítek

s názvem, uprostřed obrazu drobné

poškození, vynikající práce autora 

z jeho francouzského období, žák 

Prof. Bukovace   (150 000 - 200 000 Kč)

60 000 Kč

130.(V) 

Jiří  Kolář (1914-2002)

Prkno

koláž, dřevo, 100 x 13 cm, vystaveno 

v Galerii Jiřího a Běly Kolářových,

Praha, 2000   (15 000 - 25 000 Kč)

9 800 Kč

131.(K) 

Václav Tikal  (1906-1965)

Pohyblivé iluze

komb. tech. na sololitu, 63,5 x 50 cm,

sign. PD, rám, zaskl., typická ukázka

autorovy vrcholné fantasktní tvorby 

z r. 1963 pocházející z významné

brněnské sbírky   (70 000 - 90 000 Kč)

52 000 Kč
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133.(K) 

Alfréd Justitz  (1879-1934)

Zátiší se džbánem a ovocem

kresba tužkou na kartonu, 27 x 37 cm,

rám, pasparta, zaskl.,mírně poškozeno,

bravurní ukázka autorova kubismu okolo

r. 1927, vystaveno v NG 1965 pod č. 187

"Moderní česká kresba", obraz pochází

ze sbírky p. Vavříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové    

(45 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč 

132.(V) 

Václav Tikal  (1906 - 1965)

Lyrická konstrukce magická

tempera, karton, 1963, 49,5 x 35 cm,

sign. LD Tikal 63, rám, vzadu nalepen

štítek SČVU, vystaveno na výstavě:

Cesta Václava Tikala, Galerie Vltavín,

2002, člen surrealistické skupiny RA,

vynikající práce z počátku 60. let

(50 000 - 60 000 Kč)

39 000 Kč

133

134

132

136

135

137

138

139

134.(V) 

Jiří  Kolář (1914-2002)

Prkno

koláž, dřevo, 100 x 13 cm, vystaveno 

v Galerii Jiřího a Běly Kolářových,

Praha, 2000   (15 000 - 25 000 Kč)

9 800 Kč

136.(V) 

Václav Zykmund  (1914 - 1984)

Nehoda

koláž, kombinovaná technika, 30 x 21,5

cm, sign. PD V. Zykmund, rám, člen

surrealistické skupiny RA   

(12 000 - 15 000 Kč)

7 500 Kč

137.(K) 

Jaroslav Věšín  (1859-1915)

Z Orientu

kresba tuší lavírovaná akvarelem 

a bělobou, 44 x 30 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., na rubu razítko

Karáskovy galerie   (45 000 - 50 000 Kč)

35 000 Kč

135.(K) 

Josef Ullmann  (1870-1922)

Krajina s oblačnou oblohou

olej na lepence, 34,8 x 44,8 cm, sign. PD,

rám, výjimečná autorova práce v duchu

secesního stylismu okolo r. 1911.

Přiložena odborná expertiza PhDr. 

J. Zeminy, znalecký posudek Mgr. 

M. Kodla   (70 000 - 80 000 Kč)

40 000 Kč

138.(V) 

Josef Liesler  (1912)

Zátiší v krajině

olej, dřevo, 1980, 58 x 48 cm, sign. LD

Liesler 80, rám, vzadu razítko ČFVU,

výstavní čísla, žák prof. C. Boudy 

a O. Blažíčka   (80 000 - 90 000 Kč)

67 000 Kč

139.(K) 

neznámý

Podzimní nálada s kočárem

olej na plátně, 34,5 x 48,5 cm, rám,

kvalitní postsecesní malba z počátku 

20. stol.   (13 000 - 14 000 Kč)

9 000 Kč
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140.(V) 

Adriena Šimotová  (1926)

Hlava

reliéfní objekt, papírová hmota, 1984,

33,5 x 20,5 (adjust. 62 x 50) cm, uvedeno

v soupise díla pod č. 429, NG a Galerie

Pecka, Praha, 2001, vystaveno v Paříži,

vynikající práce galerijní hodnoty

(60 000 - 80 000 Kč)

30 000 Kč

140

141

143

142

144

145

146

141.(K) 

Vojtěch Hynais  (1854-1925)

Děvče s červenou pentlí

olej na plátně, 48 x 38 cm, sign. PN, rám,

zaskl., malířsky dokonalá ukázka práce

člena generace ND z r. 1912, vzadu

autorův název a původní přípis z rodiny

majitele   (130 000 - 150 000 Kč)

90 000 Kč

143.(K) 

Otakar Kubín  (1883-1969)

Kytice šeříků

olej na plátně, 46 x 38 cm, sign. PD, rám,

autorova typická práce v duchu

neoklasicismu z 50. let, dílo pochází 

z významné brněnské sbírky. Přiložena

odborná expertiza autora monografie

PhDr. J. Siblíka, znalecký posudek 

Mgr. M. Kodla   (140 000 - 160 000 Kč)

85 000 Kč

144.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Parník

tempera, papír, 1971, 15,3 x 14 cm, sign.

LD Kamil Lhoták 1971, člen Skupiny 42

(25 000 - 35 000 Kč)

15 000 Kč

142.(V) 

Karel Malich  (1924)

Vnitřní světlo (1. Fáze)

pastel, papír, 1985, 76 x 56 cm, žák prof.

V. Silovského, člen Skupiny Hollar 

a skupiny Proměna a Křižovatky   

(38 000 - 45 000 Kč)

28 000 Kč

145.(K) 

Pravoslav Kotík  (1889-1970)

Portrét ženy s náhrdelníkem

olej na lepence, 46 x 38 cm, sign. PN,

rám, významná autorova ranná práce pod

vlivem francouzské moderny z r. 1926,

vystaveno v Mánesu v r. 1927 a v Paříži

(70 000 - 80 000 Kč)

48 000 Kč

146.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Automobil

tempera, papír, 1971, 15,3 x 14,1 cm,

sign. LD Kamil Lhoták 1971, člen

Skupiny 42   (25 000 - 35 000 Kč)

15 000 Kč
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147

148

149

150

151

152

153

147.(K) 

Pravoslav Kotík  (1889-1970)

Holčička

olej na lepence, 47,5 x 38,5 cm, sign. PN,

rám, vzácná ranná autorova práce 

z r. 1922 v duchu expressionismu,

publikováno v monografii pod č. 84

(100 000 - 130 000 Kč)

75 000 Kč

150.(V) 

Bohumír Matal  (1922 - 1988)

Figury

olej, sololit, 1980, 35 x 25 cm, sign. PD

Matal 80, rám, člen Skupiny 42   

(50 000 - 70 000 Kč)

33 000 Kč

151.(K) 

Václav Rabas  (1885-1954)

Lesní interiér

olej na plátně, dat. 1933, 42 x 47 cm, sign.

PD, rám, vystaveno na výstavě

Umělecké besedy v letech 1933-1934

pod katalog. číslem 56 a v r. 1935 pod

katalog. číslem 62   

(70 000 - 80 000 Kč)

50 000 Kč

154.(V) 

Karel Malich  (1924)

Uviděl jsem to

pastel, papír, 1989, 103 x 74 cm, sign.

vzadu K. Malich 1989, žák 

prof. V. Silovského, člen Skupiny Hollar

a skupiny Proměna a Křižovatky   

(60 000 - 80 000 Kč)

45 000 Kč

149.(K) 

Linka  Procházková  (1884-1960)

Hrající si děti

komb. tech. na lepence, dat. 1909, 47 x

30,5 cm, rám, pasparta, zaskl., studie 

k obrazu "Hrající si děti", vzácná ukázka

autorčina ranného expressionalismu, na

rubu razítko sběratele VENERY s číslem

146. Přiložena odborná expretiza PhDr.

M. Dohnalové   (80 000 - 90 000 Kč)

55 000 Kč

152.(V) 

Karel Malich  (1924)

Světlo

tempera, papír, 1982, 90 x 66 cm, sign.

vzadu K. Malich 1982, rám, žák 

prof. V. Silovského, člen Skupiny Hollar 

a skupiny Proměna a Křižovatky   

(50 000 - 70 000 Kč)

39 000 Kč

153.(K) 

Vincenc Beneš  (1883-1979)

Tání

olej na lepence, 42 x 60 cm, sign. LD,

rám, autorova práce okolo r. 1930

pocházející z jeho pozůstalosti    

(80 000 - 90 000 Kč)

50 000 Kč

154

148.(V) 

Bohumír Matal  (1922 - 1988)

Figura

olej, sololit, 1981, 45 x 35 cm, sign. PD

Matal 81, rám, člen Skupiny 42   

(50 000 - 70 000 Kč)

33 000 Kč
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157.(K) 

Josef Kábrt (1920-1989)

Dívka s jablkem

olej na plátně, dat. 1983, 40 x 40 cm, 

sign. LD, rám   (12 000 - 15 000 Kč)

9 000 Kč

158.(V) 

Viktor Dobrovolný  (1909 - 1987)

Toaleta

olej, plátno, 1939, 59 x 48 cm, monogr.

PD V. D. 39, rám, studoval UMPRUM 

v Praze, 1941 - 1945 vězněn v koncen-

tračních táborech, zastoupen ve sbírkách

NG Praha, rám poškozen   

(40 000 - 50 000 Kč)

20 000 Kč

161.(K) 

Viktor Dobrovolný  (1909)

Milenky

sádra, 40.léta 20.stol., v. 78 cm, sign.   

(16 000 - 18 000 Kč)

11 000 Kč

159.(K) 

Josef Jíra  (1929)

U Malé Skály

olej na plátně, dat. 1973, 30 x 40,5 cm,

sign. PD, rám   (30 000 - 35 000 Kč)

25 000 Kč

160.(V) 

Eva Kmentová  (1926 - 1980)

Stopy

bronz, 1970, 6 x 25 x 28 cm, značeno   

(50 000 - 60 000 Kč)

35 000 Kč

155

159

157

156

160

161

158

162

155.(K) 

Olga Vyleťalová (1945)

Ptáci

olej na plátně lepeno na kartonu, 

dat. 1983, 33 x 31 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl.   (9 000 - 11 000 Kč)

7 500 Kč

156.(V) 

Josef  Jíra  (1929)

Pstruzi

olej, plátno, 1971, 45 x 54,6 cm, sign. 

PD J. Jíra 71, rám   (70 000 - 80 000 Kč)

59 000 Kč

162.(V) 

Otto Gutfreund  (1889 - 1927)

Don Quijote (Hlava)

bronz,1911-12, v. 37 cm, pozdější odlitek,

soupis č. 75   

(100 000 - 120 000 Kč)

76 000 Kč
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168.(V) 

Olbram Zoubek  (1926)

Eva

cín, olovo, zlato, v. 70 cm, značeno 

O. Zoubek   (50 000 - 70 000 Kč)

37 000 Kč

167.(K) 

Josef Mařatka  (1874-1937)

Dívčí torzo

bronz, v. 33 cm, sign., původní odlitek

(15 000 - 20 000 Kč)

12 000 Kč

166

164

163

167

168

165

164.(V) 

Olbram Zoubek  (1926)

Žena

cín, olovo, zlato, 19,5 x 19,5 cm, značeno

O. Zoubek   (8 000 - 12 000 Kč)

3 500 Kč

165.(K) 

Ljuba Durďáková  (1922)

Mužský akt

bronz, dat. 1948, v. 53,5 cm, sign.   

(20 000 - 23 000 Kč)

14 000 Kč

163.(K) 

Klement Lorenc  (1911)

Alegorie úrody

bronz, dat. 1943, v. 29 cm, sign.   

(14 000 - 15 000 Kč)

8 000 Kč

166.(V) 

Olbram Zoubek  (1926)

Tři postavy

cín, olovo, zlato, reliéf, 34,5 x 35 cm,

značeno O. Zoubek   (16 000 - 20 000 Kč)

12 000 Kč 169

169.(K) 

Vincenc Vingler  (1911-1981)

Kohout

bronz, v. 35 cm, sign.   

(15 000 - 20 000 Kč)

9 000 Kč
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172.(V) 

Jan Štursa  (1880 - 1925)

Toaleta

bronz, v. 30 cm, značeno Štursa, pozdější

odlitek   (40 000 - 50 000 Kč)

28 000 Kč

175.(K) 

Otto Guttfreund  (1889-1927)

Cellista

bronz, 1912-13, v. 47 cm, provenience ze

sbírky Milana Heidenreicha, publikováno

"Tschechischer kubismus"-Passau,

kvalitní odlitek z 60. let 20. stol.

srovnatelný s odlitkem v Moravské galerii.

Přiložena odborná expertiza PhDr. M.

Dohnalové    

(150 000 - 200 000 Kč)

95 000 Kč

173.(K) 

Emil Filla  (1882-1953)

Hlava

bronz, dat. 1934, v. 19,5 cm, sign. 

vpravo na boku, provenience ze sbírky 

Milana Heidenreicha. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(50 000 - 80 000 Kč)

39 000 Kč

174.(V) 

Jaroslav Horejc  (1886 - 1983)

Samson a Dalila

bronz, v. 37,5 cm, značeno Horejc   

(40 000 - 50 000 Kč)

28 000 Kč

173

171

170

174

175
172

171.(K) 

Otto Guttfreund  (1889-1927)

Úzkost

bronz, v. 22,5 cm, pozdější odlitek,

publikováno v monografii J. Šetlíka

(40 000 - 50 000 Kč)

27 000 Kč

170.(V) 

Ladislav Zívr  (1909 - 1980)

Žena

pálená hlína, v. 43,5 cm, značeno Zívr,

člen Skupiny 42   (40 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč
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178.(V) 

Karel Valter  (1909)

Cesta

olej, plátno, 1960, 45 x 60 cm, sign. PD

60 Valter, rám   (25 000 - 35 000 Kč)

15 000 Kč

179.(K) 

Hugo Böetinger  (1880-1934)

Dáma s růží

olej  na plátně, 65 x 50 cm, sign. LD, rám,

zaskl., portrét v duchu nejlepších tradic

francouzské školy z r. 1916   

(20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

182.(V) 

Olga Karlíková  (1923)

Ptačí zpěv

olej, lepenka, 1989, 55,5 x 50,2 cm, sign.

PD Karlíková 89, rám, LN uštípnutý rám

(40 000 - 60 000 Kč)

24 000 Kč

180.(V) 

František Říha  (1910 - 1986)

Loďky

olej, sololit, 16,2 x 23,7 cm, sign. LD

František Říha, rám, vzadu štítek 

s popisem, v šedesátých letech člen

skupiny RADAR   (12 000 - 15 000 Kč)

6 900 Kč

181.(K) 

Istler 

Zbraslav

olej na plátně, 50 x 60 cm, sign. LD, rám,

okolo 1950   (13 000 - 15 000 Kč)

10 000 Kč

180

178

177

181

182

176

179

183

176.(V) 

Jan Štursa  (1880 - 1925)

Mesalina

bronz, v. 40,5 cm, značeno Štursa,

pozdější odlitek   (40 000 - 50 000 Kč)

25 000 Kč

177.(K) 

neznámý 

Vodník

gobelín, 160 x 98,5 cm, sign. LD, 

PD, umělecko-řemeslná výjimečně

zvládnutá práce z manufaktury ve

Valašském Meziříčí z 1.pol. 20.stol.,

podle Hanuše Schwaigera   

(70 000 - 80 000 Kč)

45 000 Kč

183.(K) 

František Daněk-Sedláček  

(1892-1956)

Letní den na poli

olej na překližce, 40 x 50 cm, sign. LD,

rám   (20 000 - 25 000 Kč)

14 000 Kč
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185.(K) 

Sláva Tonderová-Zátková  (1888)

Náměstí v Telči

olej na plátně, 60 x 80 cm, rám   

(7 000 - 9 000 Kč)

4 000 Kč

186.(V) 

Otto Molitor  (1889 - ?)

U řeky

olej, plátno, 50 x 66 cm, sign. PD Ota

Molitor, rám, žák školy prof. Ženíška

(14 000 - 20 000 Kč)

9 000 Kč

189.(K) 

Sláva Tonderová-Zátková (1888)   

Letní krajina

olej na plátně, 64,5 x 100,5 cm, sign. LD,

rám, kvalitní malba neoklasicistního

kubínovského stylu z 20. let 20. stol.   

(8 000 - 10 000 Kč)

5 000 Kč

184.(V) 

Josef Istler  (1919 - 2000)

Kompozice

olej, překližka, 1948, 48 x 38 cm, sign.

PD Istler 48, rám, vzadu razítko, člen

surrealistické skupiny RA   

(160 000 - 180 000 Kč)

135 000 Kč

187.(K) 

neznámý 

Barokní šlechtic

olej na plátně, 2.pol. 18.stol., 91 x 73 cm,

rám   (20 000 - 22 000 Kč)

15 000 Kč

188.(V) 

Emil Filla  (1882 - 1953)

Od Veltěže

akvarel, papír, 1950, 33 x 72 cm, sign. 

PD Emil Filla 1950, rám   

(40 000 - 50 000 Kč)

27 000 Kč

185

184

186

187

188

189
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196.(V) 

Vladimír Janoušek  (1922 - 1986)

Krajina

tempera, olej, karton, 1975, 50,4 x 39,6

cm, monogr. vzadu ve výřezu VJ 75, rám

(30 000 - 40 000 Kč)

22 000 Kč

195.(K) 

Hugo Böetinger  (1880-1934)

Podobizna pana Dr. B.

olej na plátně, 85,5 x 100 cm, sign. PD,

rám, prvotřídní portrétní malba evropské

úrovně z r. 1910 v původní adjustaci,

vystaveno na  XXXIX. výstavě spol.

Mánes v Praze,vzadu přípis Dr. Bettheim

(40 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč

190

192

191

195

194

193

197

190.(V) 

Josef Tockstein  (1912 - 1996)

Toaleta

tempera, sololit, 29,1 x 18,6 cm, monogr.

PN To, rám, vzadu razítko: Z pozůstalosti

arch. Josefa Tocksteina O71,

oboustranná kresba, místy drobná

poškození   (9 000 - 12 000 Kč)

2 900 Kč

192.(V) 

Aleš Veselý  (1935)

Kompozice

tuš, papír, 1965, 24,8 x 19,5 cm, sign. LD

AlešVeselý, rám   (15 000 - 20 000 Kč)

9 500 Kč

191.(K) 

Oldřich Hlavsa  (1889-1936)

Zasněžený potok

olej na plátně, 65,5 x 80 cm, sign. PD,

rám, zdařilá ukázka české krajinomalby

pod vlivem Mařákovy školy, žáka

akademie v Mnichově, v Praze u prof.

Hynaise   (25 000 - 30 000 Kč)

17 000 Kč

193.(K) 

neznámý

Romantický hrad na skále

olej na plátně, 64 x 90 cm, rám, zaskl.,

středoevropská provenience okolo 1850

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

194.(V) 

Vladimír Janoušek  (1922 - 1986)

Postavy

tuš, papír, 1981, 30 x 42 cm, monog. 

PD V. J. , rám   (20 000 - 25 000 Kč)

12 000 Kč

197.(K) 

Libor Wagner  (1933-1994)

V kavárně Arco

olej na plátně, 80 x 145 cm, sign. na rubu,

rám, autorova zdrařilá ranná malba

ovlivněná Kubištovým expressionismem

z r. 1952   (90 000 - 110 000 Kč)

65 000 Kč

196
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199.(K) 

Karel Hehl  (1899)

Ze starověkého Egypta

olej na plátně, 115 x 90 cm, sign. PN,

rám, provedena rentoaláž, na českém

trhu velice vzácná exotická malba

připomínající velikost staroegyptské říše

v dobové atmosféře roku1944   

(150 000 - 180 000 Kč)

120 000 Kč

200.(V) 

Josef Říha  (1893 - ?)

Kytice s vínem

olej, plátno, 1968, 80 x 66 cm, sign. PD

J. Říha 68, rám, pracoval u prof. Kotěry

(25 000 - 35 000 Kč)

18 000 Kč

202.(V) 

Jaromír Jindra  (1895 - 1984)

U Národního  muzea

tempera, papír, 1962, 57 x 70 cm, sign.

PD Jindra 62, rám, vzadu nalepen štítek

s popisem a razítko ČFVU   

(7 000 - 9 000 Kč)

3 900 Kč

198.(V) 

Jan Kutálek  (1917 - 1987)

Čertík

pálená hlína, 60. l., v. 25 cm   

(25 000 - 35 000 Kč)

18 000 Kč

201.(K) 

Karel Vik  (1883-1964)

Středověký motiv

dřevoryt, dat. 1921, 39,5 x 50 cm, sign.

PD, rám, zaskl., vynikající grafika 

s vedutou hradu Kost   (800 - 1 200 Kč)

600 Kč

201A.(K) 

Václav Radimský  (1867-1946)

Říční zátoka

olej na plátně, 81 x 117 cm, sign. PD, rám,

velice působivá a typická autorova

monumentální malba okolo r. 1910,

přiložen znalecký posudek Mgr. M. Kodla   

(300 000 - 350 000 Kč)

220 000 Kč

201

199

198

201A

202

200

203

203.(K) 

Josef Krejsa  (1896-1941)

Šumavská samota

barevný dřevoryt, okolo 1920, 50 x 50

cm, sign. LD, rám, zaskl.   

(2 000 - 2 200 Kč)

1 500 Kč
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205.(K) 

Václav Špála  (1885-1946)

Zátiší s ovocem

barevná litografie, dat. 1942, 29,5 x 40

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.   

(6 000 - 7 000 Kč)

4 000 Kč

206.(V) 

Ludvík Kuba  (1863 - 1956)

Dívka s červenou mašlí

pastel, papír, 1908, 50 x 36,5 cm, sign.

LU L Kuba 08, rám, vzadu nalepen štítek

s popisem   (40 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč

209.(K) 

Jaromír Hofman  (1920)

Na kolotoči

komb. tech. na kartonu, 43 x 60 cm, rám,

pasparta, zaskl.   (2 500 - 3 000 Kč)

1 800 Kč

204.(V) 

Arnošt (Ernst) Neuschul - Norland 

(1895-1968)

Zátiší s květinami

olej, plátno, 1924, 49,5 x 38,8 cm, sign.

LD ENeuschul 24, rám   

(25 000 - 35 000 Kč)

19 000 Kč

207.(K) 

Jaromír Hofman  (1920)

Drezura koní

komb. tech. na kartonu, 43 x 60 cm, rám,

pasparta, zaskl.   (2 200 - 3 000 Kč)

1 800 Kč

208.(V) 

Ludvík Kuba  (1863 - 1956)

Dětská hlavička

pastel, papír, 1908, 50 x 36,5 cm, sign.

LU L Kuba 08, rám, vzadu nalepen štítek

s popisem   (40 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč

205

208

209

206

204

207

210

211

212

210.(V) 

L. Bizot 

Romantická krajina s potokem

olej, dřevo, 18 x 32,5 cm, sign. PD 

L. Bizot, rám   (60 000 - 80 000 Kč)

25 000 Kč

212.(V) 

Otakar Nejedlý  (1883 - 1957)

Příboj

olej, plátno, 36,5 x 48,5 cm, sign. PD Ot.

Nejedlý, rám, žák školy F. Enelmüllera,

žák Ant. Slavíčka, restaurováno

(80 000 - 100 000 Kč)

60 000 Kč

211.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Útěk

kresba tuší na papíře, 13,2 x 19 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., původně ve

sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(5 000 - 7 000 Kč)

3 800 Kč
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213.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Dívka s čajovou konvicí

kresba tuší na papíře, 21,1 x 28,7 cm,

sign. PD, rám, pasparta, zaskl., původně

ve sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena

odborná expertiza PhDr. M. Dohnalové

(5 000 - 7 000 Kč)

3 800 Kč

216.(V) 

Karel Schadt  (1888 - ?)

Zimní krajina

olej, karton, 40 x 50 cm, sign. PD 

K. Schadt, rám, žák Al. Kalvody

(10 000 - 12 000 Kč)

4 000 Kč

214.(V) 

Jan B. Minařík  (1862 - 1937)

Na dvorku

olej, karton, 35 x 47 cm, sign. PD

Minařík, rám, žák J. Mařáka, na malbě

drobné oděrky   (50 000 - 60 000 Kč)

45 000 Kč

215.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Koupání (Žena s osuškou)

kresba tuší na papíře, 29,1 x 23 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., původně ve

sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč

214

215

216

213

217

220

219

218

217.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Loučení (Dívka s košíkem)

kresba tužkou na papíře, 29,2 x 23 cm,

sign. PD, rám, pasparta, zaskl., původně

ve sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena

odborná expertiza PhDr. M. Dohnalové

(10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč

219.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Ptáci v lese

kresba tuší a barevnou tužkou na papíře,

23 x 29 cm, sign. PD, rám, pasparta,

zaskl., původně ve sbírce Ing. K. Paříka.

Přiložena odborná expertiza PhDr. 

M. Dohnalové   (10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč

220.(V) 

neznámý autor 

Scénický výjev

olej, lepenka, 48 x 86 cm, rám, generace

malířů kolem Národního divadla   

(22 000 - 30 000 Kč)

17 500 Kč

218.(V) 

Karel Černý  (1910 - 1960)

Studie krajiny

tužka, papír, 1952, 25 x 30 cm, sign. PD

K. Černý 52, rám   (12 000 - 15 000 Kč)

7 000 Kč
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Jaroslav Král  (1883-1942)

Ženy na poli

kresba tužkou na papíře, 22,2 x 22,7 cm,

sign. UD, rám, pasparta, zaskl., na rubu

studie "Ženy ve vlnách", původně ve

sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč

221.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Dívka s růží

kresba tužkou na papíře, 34 x 21 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., původně ve

sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč

222.(V) 

Jan Slavíček  (1900-1970)

Květiny ve váze

uhel, běloba, papír, 48 x 30 cm, sign. LD

Jan Slavíček, rám   (8 000 - 12 000 Kč)

5 900 Kč

223
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222

221

224

226

225

227

224.(V) 

Jan Dědina  (1870 - ?)

Portrét dívky

olej, sololit, 35,5 x 27 cm, sign. LD Jan

Dědina, žák prof. F. Ženíška a prof.

Pirnera   (12 000 - 15 000 Kč)

8 000 Kč

226.(V) 

Josef Hlinomaz  (1914 - 1978)

Generál a prostitutka

olej, karton, 25,5 x 16 cm, monogr. PD

JHL, rám, dílo pochází ze sbírky malíře

Vlastimila Beneše   (30 000 - 40 000 Kč)

26 500 Kč

225.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Ležící dívčí akt

kresba tuší na papíře, 21,1 x 29 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., původně ve

sbírce Ing. K. Paříka. Přiložena odborná

expertiza PhDr. M. Dohnalové   

(10 000 - 12 000 Kč)

7 800 Kč
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227.(K) 

Jaroslav Král  (1883-1942)

Portrét Linky Procházkové

kresba tužkou na papíře, 34 x 21 cm, sign.

LD, rám, pasparta, zaskl., na rubu studie

mužské hlavy s brýlemi (Ant.

Procházka), původně ve sbírce Ing. 

K. Paříka. Přiložena odborná expertiza

PhDr. M. Dohnalové   

(15 000 - 16 000 Kč)

11 800 Kč

230.(V) 

Ladislav Karoušek  (1926 - 1990)

Jarní les

olej, plátno, 1980, 81,5 x 100,5 cm, sign.

PD L. Karoušek, rám, vzadu značeno VII

80 LK a nalepen štítek galerie Dílo   

(50 000 - 70 000 Kč)

37 000 Kč

228.(V) 

Karel Laštovka  (1938 - 1986)

Colombína

olej, plátno, 63 x 52,5 cm, sign. PD

KLaštovka, rám   (45 000 - 60 000 Kč)

33 000 Kč

229.(K) 

Karel Laštovka  (1938-1986)

Zátiší se zeleným míčem

olej na plátně, 61 x 48 cm, sign. PD, rám

(25 000 - 30 000 Kč)

20 000 Kč

228

229

230

231

233

232

234

231.(K) 

Miloslav Holý  (1897-1974)

Kytice s bělotrnem

olej na plátně, 81 x 60 cm, sign. PD, rám,

vynikající malířova práce z r. 1952,

pocházející z jeho pozůstalosti,

znázorňující zároveň portrét rodinné

přítelkyně, malířky Julie Krčmářové.

Vzadu autorovo č. 1526 a štítky ze dvou

výstav v Liberci a Praze   

(80 000 - 100 000 Kč)

58 000 Kč

233.(K) 

Josef Koudelka  (1877-1960)

Na modlení

olej na plátně, dat. na rubu 1920, 65 x 50

cm, sign. LD, rám   (8 000 - 10 000 Kč)

6 000 Kč

234.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Větrný mlýn

akvarel, tužka, papír, 1944, 10,3 x 14,8

cm, sign. PD Kamil Lhoták 44, rám,

vzadu ve výřezu razítko a štítek

Umělecké besedy: vystaveno v Alšově

síni, 7.III. - 28.III. 1944, č. katalogu 79,

člen Skupiny 42   (30 000 - 35 000 Kč)

25 000 Kč

232.(V) 

Josef Jíra  (1929)

Krajina u Jablonce

olej, sololit, 1966, 41,3 x 53,2 cm, sign.

PD J. Jíra, rám, vzadu popsáno a přilepen

štítek s popisem   (70 000 - 90 000 Kč)

49 000 Kč

235

235.(K) 

Vojtěch Sedláček  (1892-1973)

Kočárové spřežení

štětcová kresba tuší na papíře, dat. 1935,

46,5 x 66 cm, sign. PD, rám, pasparta,

zaskl.   (11 000 - 12 000 Kč)

8 000 Kč
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237.(K) 

J.  Callingham 

Plachetnice na rozbouřeném moři

olej na plátně, 46 x 81,5 cm, sign. LD,

rám   (70 000 -  90 000 Kč)

55 000 Kč

236.(V) 

František Říha  (1910 - 1985)

Před bouří

olej, sololit, 22 x 30 cm, sign. PD

František Říha, rám, vzadu štítek 

s popisem, v šedesátých letech člen

skupiny RADAR   (12 000 - 20 000 Kč)

5 900 Kč

236

237

238

240

239

242

243

241

244

245

238.(V) 

Zdeněk Sklenář  (1910 - 1986)

Kytice

křída, papír, 1939, 34 x 28,5 cm, sign. LD

Zd. Sklenář 39, rám   

(15 000 - 20 000 Kč)

9 000 Kč

240.(V) 

Adriena Šimotová  (1926)

Baletka

tempera, tužka, papír, 1960, 20,7 x 14,7

cm, sign. PD A. Šimotová 60, uvedeno 

v soupise díla NG a galerie Pecka, Praha

2001 pod č. 96   (12 000 - 15 000 Kč)

7 000 Kč

241.(K) 

F.  Chwala  (1872-1936)

Jarní břeh řeky

olej na plátně, 73 x 100 cm, sign. LD,

rám, kvalitní malba v duchu pozdně

romantického stylizovaného krajinářství

okolo r. 1900   (50 000 - 60 000 Kč)

28 000 Kč

239.(K) 

J.  Callingham 

Plachetnice v přístavu

olej na plátně, dat. 1877, 46 x 81,5 cm,

sign. LD, rám, zdařilá ukázka mariny

severoevropské provenience   

(70 000 - 90 000 Kč)

55 000 Kč

244.(V) 

Karel Valter  (1909)

Souhra

tuš, akvarel, papír, 1990, 20,8 x 23,6 cm,

sign. PD 90 Valter K   (8 000 - 12 000 Kč)

5 500 Kč

242.(V) 

Karel Valter  (1909)

Pole

tužka, tuš, akvarel, pastel, papír, 1991, 

21 x 24,2 cm, sign. PD Valter 91   

(8 000 - 12 000 Kč)

6 000 Kč

243.(K) 

Alois Tužinský  (1907)

Norský fjord

olej na plátně, dat. 1930, 70 x 100 cm,

sign. LD, rám   (6 000 - 7 000 Kč)

4 500 Kč

245.(K) 

Josef Konečný  (1907-1989)

Kytice

olej na lepence, 76 x 66 cm, sign. PD,

rám, zaskl.   (12 000 - 14 000 Kč)

9 000 Kč



39

248.(V) 

Jiří Georg Dokoupil  (1954)

Kompozice

pero, papír, 1990, 40 x 29 cm, sign. PD

dokoupil 1990, rám   (20 000 - 25 000 Kč)

14 000 Kč

251.(K) 

Antonín Rychlovský  (1910)

Čechův most se sv. Mikulášem

olej na plátně, 67 x 100 cm, sign. PD, rám

(10 000 - 12 000 Kč)

7 000 Kč

249.(K) 

neznámý 

Kvetoucí sad

olej na plátně, 50 x 70 cm, rám   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

250.(V) 

František Gross  (1909 - 1985)

Bulharsko  -  U moře

olej, sololit, 1972, 32,8 x 44 cm, sign. PD

F. Gross 72, rám, vzadu popsáno, člen

Skupiny 42   (40 000 - 55 000 Kč)

33 000 Kč

249

247

250

251

248

246

252

253

254

255

247.(K) 

Josef Pešan  (1899)

Koňský povoz v přístavišti

olej na plátně, dat. 1936, 69 x 84 cm, sign.

LD, rám   (22 000 - 25 000 Kč)

17 000 Kč

246.(V) 

Karel Valter  (1909)

Zdeboř

tempera, papír, 1981, 44 x 57,7 cm, sign.

PD Valter 81, rám, vzadu popsáno   

(16 000 - 19 000 Kč)

13 000 Kč

252.(V) 

Josef Istler  (1919 - 2 000)

Hlava

kombinovaná technika, 63 x 45,5 cm,

sign. PD Istler, rám, člen surrealistické

skupiny RA   (30 000 - 40 000 Kč)

18 000 Kč

254.(V) 

Josef Kilián  (1918)

Jihočeské samoty

olej, karton, 1966, 22,9 x 38,4 cm, sign.

LD Kilián 66, rám, vzadu autorský štítek

č. 3586 a razítko ČFVU, žák prof. 

A. Strnadela   (6 000 - 8 000 Kč)

3 500 Kč

253.(K) 

Antonín Rychlovský  (1910)

Malá Strana a Pražský Hrad

olej na plátně, dat. 1943, 67 x 100 cm,

sign. PD, rám   (10 000 - 12 000 Kč)

7 000 Kč

255.(K) 

neznámý

Alegorie bytí

lept, 67 x 22 cm, sign. PD nečitelně, rám,

zaskl.   (8 000 - 10 000 Kč)

6 000 Kč
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258.(V) 

Aleš Lamr  (1943)

Konstelace

akryl, plátno, 1993, 105 x 90 cm, sign.

DU A. Lamr 93 a vzadu A. Lamr 93   

(70 000 - 80 000 Kč)

56 000 Kč

256.(V) 

Petr Písařík  (1968)

Jedi

kombinovaná technika, metalické laky,

sololit, 2003, 51,4 x 57,7 cm, sign. 

a věnováno vzadu  Tomovi 13.11.03

…PISI, pracoval v ateliéru S. Kolíbala

(8 000 - 12 000 Kč)

3 500 Kč

257.(K) 

František Čermák  (1822-1884)

Dalibor v žaláři

olej na plátně, 56,5 x 46,5 cm, rám,

typická ukázka české historické malby

publikovaná v Tomanově slovníku,

okolo r. 1850   (45 000 - 55 000 Kč)

33 000 Kč

256

257

258

259

260

261

262

263

264

259.(K) 

Pravoslav Kotík  (1889-1970)

Spící dívka

akvarel na papíře, 25 x 35 cm, sign. PD,

rám, pasparta, zaskl.   

(12 000 - 14 000 Kč)

9 500 Kč

261.(K) 

Jan  Zrzavý  (1890-1977)

Benátky

barevná litografie, 19 x 25,5 cm, sign.

PD, 3/200   (20 000 - 25 000 Kč)

16 000 Kč

262.(V) 

Václav Malina  (1950)

Otevřené okno

olej, plátno, 1983, 110 x 100 cm, sign. PD

Malina 83, žák prof. Z. Sýkory   

(8 000 - 25 000 Kč)

2 000 Kč

260.(V) 

Karel Malich  (1924)

Z cyklu Živly

fix, papír, 1971, 62 x 86 cm, sign. vzadu

K. Malich 1971, rám, kresba z cyklu

Živly, žák prof. V. Silovského, člen

Skupiny Hollar a skupiny Proměna 

a Křižovatky   (12 000 - 25 000 Kč)

9 900 Kč

263.(K) 

František Kupka  (1871-1957)

Zápas

lept, dat. 1921, 23,5 x 15,5 cm, sign. PD

(15 000 - 20 000 Kč)

10 000 Kč

264.(V) 

Václav Malina  (1950)

Imprese I.

olej, plátno, 1984, 126 x 150 cm, sign. PD

Malina 84, žák prof. Z. Sýkory   

(12 000 - 30 000 Kč)

6 000 Kč
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265.(K) 

František Kupka  (1871-1957)

Exlibris Jindřich Waldes

lept, 13 x 7,5 cm   (5 000 - 7 000 Kč)

3 000 Kč

265

266

268

267

269

270

271

272

266.(V) 

Libor Jaroš  (1960)

Kompozice

olej, plátno, 1993, 80 x 80 cm, sign. DU

jaroš, popsáno vzadu   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

268.(V) 

Petr Kunčík (1980)

Terče

olej, plátno, 2004, 120 x 100, sign.vzadu

Kunčík, student ateliéru vizuální tvorby

na PdF v Brně. Zabývá se figurací, toto

dílo je částí většího cyklu "Spartakiáda".

Typický je pro něj barevný kontrast a

nacházení nových barevných výrazů

(12 000 - 16 000 Kč)

8 400 Kč

269.(K) 

Václav Špála  (1885-1946)

Krajina

štětcová kresba tuší na papíře, dat. 1908,

21 x 34 cm, sign. LD, rám, pasparta,

zaskl.   (13 000 - 16 000 Kč)

9 000 Kč

272.(V) 

Natálie Kantorová (1978)

Akvárium

pastel, papír, 2003, 100 x 75, sign. vzadu

Kantorová,  absolventka ateliéru Margity

Titlové-Ylovsky na FaVU VUT v Brně.

Držitelka několika ocenění. Zabývá se

velkoformátovou kresbou, která se

pohybuje v mezích stylizované reality

(7 000-10 000 Kč)

4 900 Kč

270.(V) 

Václav Kočí (1981)

Krajina s ocelově šedou oblohou

akryl, plátno, 2004, 70 x 55 , sign. vzadu

VK 10/04, student steliéru Petra Kvíčaly

na brněnské FaVU VUT. Jeden z vítězů

1.ročníku konfrontační výstavy  mladých

autorů ARTKONTAKT.  Od počátku své

tvorby se zabývá krajinou, především

strukturováním jejích horizontů.

Rozpracovává vyjádření v minimální

barevnosti.  (8 000 - 12 000 Kč)

4 200 Kč

271.(K) 

Pravoslav Kotík  (1889-1970)

Odpočívající žena

akvarel na papíře, dat. 1937, 36 x 50 cm,

sign. LD, rám, zaskl., práce pochází 

z autorovy pozůstalosti   

(13 000 - 16 000 Kč)

9 000 Kč

267.(K) 

Antonín Procházka  (1882-1945)

Dívka s jablky

lavírovaný akvarel, 24 x 19,3 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl., mírně

poškozeno   (12 000 - 15 000 Kč)

9 000 Kč



42

275.(K) 

Arnošt Paderlík  (1919-1999)

Stolní zátiší s jahodami

olej na lepence, dat.1959, 38 x 49 cm,

sign. LN, rám   ( 12 000 - 14 000 Kč)

8 000 Kč

276.(V) 

Karel Malý (1981)

Indisponovaný rozkrok

akryl, plátno, 2004, 60 x 60 cm, sign PD

Malý, student vizuální tvorby v ateliéru

Petra Kamenického na PdF v Brně. Jeho

tvorba se odvíjí ve dvou rovinách,

figurativní a abstraktní. Toto dílo dobře

reprezentuje jeho současný cyklus

intuitivního popisu emocí

(8 000 - 12 000 Kč)

3 600 Kč

279.(K) 

Milanovič 

Dalmatské útesy

olej na lepence, 42 x 55,5 cm, sign. LD,

rám   (10 000 - 12 000 Kč)

8 000 Kč

274.(V) 

Alžběta Hanzlová (1979)

Zbytky z krajiny

olej, plátno, 2003, 75 x 95, sign. LD

Hanzlová, studentka ateliéru Margity

Titlové-Ylovsky na FaVU VUT Brno.

Soustředí se především na krajinomalbu,

inklinuje k jejímu lyrickému popisu

(8 000 - 12 000 Kč)

5 000 Kč

277.(K) 

Ludwig Meixner  (1828-1885)

Bernardýn

pastel na kartonu, 41,5 x 27,5 cm, sign.

PN, rám, pasparta, zaskl.   

(9 000 - 11 000 Kč)

7 000 Kč

278.(V) 

Theodor Rotrekl  (1923)

Svatý Mikuláš

polyester, 45 x 41 cm, rám, vzadu štítek

s popisem, člen skupiny Radar   

(25 000 - 30 000 Kč)

15 000 Kč

273

275

274

276

277

278

279

280

281

282

273.(K) 

Antonín Procházka  (1882-1945)

Z řeckých bájí

kvaš na kartonu, 30.léta 20.stol., 31 x 43

cm, sign. LD, rám, pasparta, zaskl.   

(40 000 - 50 000 Kč)

29 000 Kč

280.(V) 

Karel Valter  (1909)

Pole

tempera, papír, 1975, 43,2 x 61,3 cm,

sign. PD Valter K 75, rám   

(16 000 - 20 000 Kč)

10 000 Kč

281.(K) 

neznámý

Hrad

olej na lepence, 47 x 63 cm, rám   

(11 000 - 13 000 Kč)

8 000 Kč

282.(V) 

Jaroslav Vožniak  (1933)

Vřetena

asambláž, dřevěná deska, 1994, 

80,5 x 103 cm, sign. vzadu jaroslav

vožniak 1994, na hranách objektu oděrky

(25 000 - 35 000 Kč)

12 000 Kč



43

283.(K) 

Ludmila Jiřincová  (1912-1994)

Odhalená

litografie, 22,5 x 14,5 cm, sign. PD   

(8 000 - 9 000 Kč)

4 500 Kč

286.(V) 

Zdena Fibichová (1933-1991)

Žena

cín, olovo, 1961, v.42,5 cm, značeno

ZF61   (50 000 - 60 000 Kč)

39 000 Kč

284.(V) 

Věra Janoušková  (1922)

Kompozice

koláž, papír, 1984, 42 x 29,8 cm, monog.

PD V. J. 84   (4 000 - 6 000 Kč)

2 000 Kč

285.(K) 

Ludmila Jiřincová  (1912-1994)

Dívka s růží

litografie, 20,5 x 13 cm, sign. PD   

(7 000 - 9 000 Kč)

3 800 Kč

284

285

286

283

287

288

289

287.(K) 

E.Z. Zbraslavský 

Račín v Českomoravské vysočině

olej na lepence, dat. 1937, 45 x 46,5 cm,

sign. LD, rám, zaskl.   (3 000 - 4 000 Kč)

2 000 Kč

289.(K) 

Viktor Rolín  (1887-1942)

Rovina

olej na překližce, 39,5 x 49,5 cm, 

sign. PD, rám   (10 000 - 15 000 Kč)

5 000 Kč

288.(V) 

Eduard Ovčáček  (1933)

Ruka

bronz, v. 49 cm, značeno E. Ovčáček, 

č. 5/12   (50 000 - 60 000 Kč)

28 000 Kč
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290.(V) 

Věra Janoušková  (1922)

Draci

lept, 1966 - 99, 24,5 x 19,5 cm, sign. PD

V. Janoušková   (3 000 - 5 000 Kč)

1 500 Kč

293.(K) 

František Čermák  (1903)

Dívka ve starosrbském kroji

olej na plátně, 60,5 x 46,5 cm, sign. LD,

rám   (16 000 - 20 000 Kč)

13 000 Kč

291.(K) 

Vladislav Röhling  (1878-1949)

Panorama Prahy z Hradu

akvatinta, 35 x 50 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl.   (4 000 - 5 000 Kč)

2 500 Kč

292.(V) 

František Bílek (1872-1941)

Boj s hmotou

bronz, v. 38,5 cm, pozdější odlitek   

(35 000 - 45 000 Kč)

26 000 Kč

292

293

290

294.(V) 

Vladimír  Janoušek  (1922 - 1986)

Postavy

suchá jehla, 1977, 17,9 x 14,1 cm, sign.

PD VJanoušek77   (3 000 - 6 000 Kč)

1 500 Kč

296.(V) 

Andy Warhol (1928-1987)

Marilyn Monroe

serigrafie, 91,5 x 91,5 cm, v edici Sundey

B. Morning  (40 000-50 000 Kč)

29 000 Kč

297.(K) 

Ludvík Kuba  (1863-1956)

Dvě selky z Mitrovice

olej na plátně podloženém kartonem, dat.

1927, 35 x 23 cm, sign. PD, rám, kvalitní

figurální práce, opakovaně publikovaná:

Ludvík Kuba "Čtení o starém Srbsku",

obraz č. 9, str. 72, Družstevní práce,

1932; Ludvík Kuba "Křížem krážem",

obraz č. 4, str. 64, Nakladatelství

československých výtvarných umělců,

1956   (60 000 - 80 000 Kč)

49 000 Kč

295.(K) 

Vlastimil Rada  (1895-1962)

Krajina u Prahy-Černý Vůl

tempera na kartonu, dat. 1933, 33 x 51,5

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.,

vystaveno na výstavě Umělecké besedy

v r. 1934   (10 000 - 12 000 Kč)

7 000 Kč

296

297

295
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299.(K) 

Milan Chabera  (1954)

Bez Starostný den

akryl, olej, koláž na plátně, 95 x 110 cm,

sign. UD, rám, vynikající autorova práce

v osobitém kompozičním a barev-

ném pojetí z r. 2003, publikováno 

a reprodukováno v monografii   

(100 000 - 120 000 Kč)

75 000 Kč

299

300

301

303

302

305

306

304

307

301.(K) 

Ota Bubeníček  (1871-1962)

Letní den u samoty

olej na lepence, 24 x 34 cm, sign. PD,

rám, zaskl., zdařilá autorova malba 

z 30. let 20. stol.   (25 000 - 30 000 Kč)

19 500 Kč

303.(K) 

Romantická krajina

olej na plátně, okolo 1850, 53 x 63,5 cm,

rám, zaskl.   (20 000 - 25 000 Kč)

16 000 Kč

304.(V) 

Josef Istler  (1919 - 2000)

Zátiší  -  vegetace

litografie, 1953, 21 x 28,3 cm, sign. DU

Istler 1953, rám, vzadu štítek galerie Dílo

a razítko ČFVU, člen surrealistické

skupiny RA, č. 10/15   

(5  000 - 7  000 Kč)

3 500 Kč

302.(V) 

Otakar Kubín  (1883 - 1969)

Hlava ženy doprava

lept, 1924, 23,8 x 16 cm, sign. PD

Coubine, soupis Siblík č. 66, č. 14/30   

(6  000 - 9  000 Kč)

4 500 Kč

305.(K) 

Jaroslav Grus  (1891-1983)

Cesta vesnicí

akvarel na papíře, dat. 1960, 33 x 44,5

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.   

(8 000 - 10 000 Kč)

6 000 Kč

306.(V) 

Max Ernst (1891-1976)

Kouzelný roh XXXV.

litografie, 1970, 16 x 25,1 cm, sign. PD

Max Ernst, rám, soupis Leppien 77,

dokumentace přiložena, č. 36/69 

(20 000-30 000 Kč)

9 800 Kč

307.(K) 

František Daněk-Sedláček  

(1892-1956)

Na pastvě v březovém háji

olej na lepence, pol. 20.stol., 49,5 x 70

cm, sign. PD, rám   (15 000 - 18 000 Kč)

12 000 Kč

300.(V) 

Mikoláš  Medek  (1926 - 1974)

Kompozice

litografie, 1967, 16,5 x 16 cm, sign. PD

Medek, žák prof. F. Muziky a F. Tichého

(10 000 - 12 000 Kč)

7 500 Kč

298.(V) 

Věra Janoušková  (1922)

Odraz

lept, 1965, 15,7 x 10 cm, sign. PD Věra

Janoušková 1965   (3 000 - 5 000 Kč)

1 000 Kč
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308.(V) 

Alexander Calder (1898-1976)

Kostlivci

lept, 23,5 x 16,5 cm, monogr. PD CA,

rám, č. H.C. E/J   (25 000 - 35 000 Kč)

18 000 Kč

310.(V) 

Josef Váchal  (1884 - 1969)

Šumavské smrky

dřevoryt, 1934, 46 x 31 cm, sign. PD 

J. Váchal 34, rám   (18 000 - 25 000 Kč)

9 900 Kč

311.(K) 

Pavel Nešleha  (1937)

Noční kostel

olej na plátně, dat. 1959, 65 x 90 cm, sign.

na rubu   (11 000 - 13 000 Kč)

9 000 Kč

314.(V) 

František Tichý  (1896 - 1961)

Pudl

litografie, 1945, 24,6 x 17,2 cm, sign. LD

Tichý 45, pasparta, soupis Dvořák č. 120

(25000 - 30 000 Kč)

15 000 Kč

309.(K) 

Josef Hron  (1915)

Předjaří

olej na plátně, dat. 1991, 66 x 78 cm, sign.

PD, rám   (12 000 - 14 000 Kč)

9 500 Kč

312.(V) 

Josef Váchal  (1884 - 1969)

Večer

barevný dřevoryt, 20,9 x 20,9 cm, sign.

PD JVáchal, rám   (18 000 - 25 000 Kč)

5 000 Kč

313.(K) 

Pravoslav Kotík  (1889-1970)

Z Vyšehradu

akvarel na papíře, okolo 1920, 23 x 34

cm, sign. PN, rám, pasparta, zaskl.   

(6 000 - 8 000 Kč)

4 000 Kč

308

310

309

313

314

315

316

315.(K) 

Milanovič 

Zátiší s kyticí šeříků

olej na lepence, 35 x 50 cm, sign. PD, rám

(9 000 - 11 000 Kč)

6 500 Kč

316.(V) 

Josef Šíma  (1891 - 1971)

Krystal v krajině

dřevoryt, 1935, 19,5 x 15,5 cm, sign. PD

Šíma, pův. gr. příloha čas. Život, r.  XIV.,

vystaveno na výstavě Josef Šíma,

Roudnice n. Labem, Karlovy Vary, 1981,

člen Skupiny výtvarných umělců v Brně

(16 000 - 20 000 Kč)

12 000 Kč

312



47

317.(K) 

Petr Jaroš  (1859-1929)

Blata

olej na dřevě, okolo 1900, 27 x 26,5 cm,

sign. LD, rám, zaskl., malba místy

poškozena   (10 000 - 12 000 Kč)

8 000 Kč

321.(K) 

Willi Nowak  (1886-1977)

Koupání

kolorovaná litografie, dat. 1922, 19,5 x

15 cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.

(12 000 - 14 000 Kč)

8 000 Kč

319.(K) 

Josef Ženíšek  (1855-1944)

Podobizna dívky

olej na lepence, 34 x 28 cm, sign. PN, rám

(13 000 - 15 000 Kč)

9 000 Kč

320.(V) 

Jan Zrzavý  (1890 - 1977)

Kázání květinám

dřevoryt, 1912, 15 x 20 cm, sign. PD Jan

Zrzavý (signatura doplněna v r. 1965 

při návštěvě v ateliéru J.Z.), mnoho-

krát vystavováno: např. 1. výstava J. Z. 

v Topičově salónu, Praha, 1918, č. kat.

44, Grafika české avantgardy 1907 -

1918, NG, Praha, 1991, č. kat. 104;

publikováno Svět Jana Zrzavého,

SNKLU Praha, 1961, atd.

(25 000 - 30 000 Kč)

15 000 Kč

319

317

320

321

318

323

322

324

325

318.(V) 

Oldřich Kulhánek  (1940)

Černá hodinka

lept, 1967, 31,5 x 22,5 cm, sign. PD

Oldřich kulhánek 1967, č. 8/20, poprvé

vystaveno Krejčí - Kulhánek, Galerie

mladých, Mánes, Praha, 1968, č. k. 35;

publikováno v Eva Petrová Oldřich

Kulhánek, Akropolis, Praha, 1997, 

str. 52   (10 000 - 15 000 Kč)

7 500 Kč

322.(V) 

Karel Valter  (1909)

Rosné ráno

linoryt, 1937, 21,1 x 29 cm, sign. PD

Valter K, člen předválečné skupiny Linie

(6 000 - 8 000 Kč)

3 000 Kč

324.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Mlhovina

lept, 1969, 10 x 14,5 cm, sign. PD Boštík

69, rám, č. XVI/XXI   

(6 000 - 9 000 Kč)

3 500 Kč

323.(K) 

Josef Vyleťal  (1940-1989)

Apokalyptičtí jezdci

kresba tuší a tužkou lavírovaná

akvarelem a bělobou, dat. 1985, 22,5 x 18

cm, sign. PD, rám, pasparta, zaskl.   

(14 000 - 16 000 Kč)

10 000 Kč

325.(K) 

Willi Nowak  (1886-1977)

Hlava spící dívky

barevná litografie, 16,5 x 18 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl.   

(7 000 - 10 000 Kč)

5 000 Kč
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328.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Kompozice

lept, 1945, 12,1 x 16 cm, sign. PD Boštík

45, rám, č. XIV/XXI   

(10 000 - 15 000 Kč)

6 500 Kč

326.(V) 

František Drtikol  (1883 - 1961)

Pohyb

fotografie, 15 x 11,4 cm, značeno PD

razítkem, rám   (50 000 - 60 000 Kč)

38 000 Kč

327.(K) 

Jaroslav Věšín  (1859-1915)

Z Podunají

kresba tuší, dat. 1884, 21 x 31 cm, sign.

PD, rám, pasparta, zaskl.   

(15 000 - 20 000 Kč)

9 000 Kč

326

327

328

329

330

331

333

334

335

332

331.(K) 

Karel Špillar  (1871-1939)

Na pláži

barevná litografie, 20.léta 20.stol., 

23 x 31,5 cm, sign. UD, rám, pasparta,

zaskl.   (10 000 - 14 000 Kč)

8 000 Kč

332.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Kompozice

suchá jehla, 1968, 2,7 x 8 cm, sign. PD

Boštík 68, rám, č. XIX/XXI

(6 000 - 9 000 Kč)

1 800 Kč

335.(K) 

Ota Bubeníček  (1871-1962)

Letní údolí

olej na lepence, 25 x 34,5 cm, sign. LD,

rám, zaskl., autorova typická práce z 30.

let v původní adjustaci   

(20 000 - 25 000 Kč)

15 000 Kč

333.(K) 

A.P. monogramista 

Alpská stráň

olej na plátně, 25,5 x 34 cm, rám,

provedena rentoaláž   

(30 000 - 35 000 Kč)

19 000 Kč

334.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Mlhovina

suchá jehla, 1995, 11,2 x 8,9 cm, sign. PD

Boštík 95, rám, č. 40/55   

(4 000 - 6 000 Kč)

2 200 Kč

329.(K) 

A.  Pitrentti 

Hravé mládí

olej na plátně, dat. na rubu 1919, 29 x 39

cm, sign. PD, rám   (25 000 - 30 000 Kč)

18 000 Kč

330.(V) 

Alfons Mucha  (1860 - 1939)

L´art Photographique

litografie, 1899, 45,2 x 30,2 cm, značeno

LD Mucha 99, rám, reprodukováno v

soupisu gr. díla  (20 000 - 25 000 Kč)

16 500 Kč
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336

338

337

341

339

340

336.(V) 

Václav Boštík  (1913)

Kompozice

suchá jehla, 1968, 8,8 x 12,3 cm, sign. PD

Boštík 68, rám, č.  XVII/XXI   

(6 000 - 9 000 Kč)

2 800 Kč

337.(K) 

J.  Bergman 

Francouzský šlechtic Jean de Carro

litografie, 11 x 9,5 cm, sign. PD, rám,

pasparta, zaskl., portrét nejslavnějšího

karlovarského lékaře   (2 000 - 2 200 Kč)

1 500 Kč

338.(V) 

Josef Šíma  (1891 - 1971)

Paříž

lept, 33,9 x 26,7 cm, sign. PD Šíma, rám,

člen Skupiny výtvarných umělců v Brně

(22 000 - 28 000 Kč)

16 000 Kč

339.(K) 

neznámý 

Tanečnice

kresba tužkou lavírovaná akvarelem,

43,5 x 29,5 cm, sign. PD, rám, zaskl.   

(1 500 - 2 000 Kč)

1 000 Kč

342

343

342.(V) 

Maxmilián Švabinský  (1873 - 1962)

Rajská sonáta

dřevoryt, 80 x 53,5 cm, sign. PD M.

Švabinský, rám   (40 000 - 50 000 Kč)

26 000 Kč

340.(V) 

Josef Istler  (1919 - 2000)

Franc Kafka

kombinovaná technika,, 1992, 47,7 x

33,3 cm, sign. PD Istler 92, rám, I. stav

(8 000 - 10 000 Kč)

4 500 Kč

341.(K) 

Adolf Körber  (1887)

Hrad Hazemburg

olej na lepence, okolo 1915, 24 x 34 cm,

sign. PD, rám   (2 000 - 2 500 Kč)

1 500 Kč

344

343.(K) 

E.Z. Zbraslavský 

Kamenitý břeh

olej na lepence, 35 x 50 cm, sign. PD,

rám,  zaskl.   (1 600 - 2 000 Kč)

1 200 Kč

344.(V) 

Joan Miró  (1893 - 1983)

Maravillas con variaciones acrósticas en

el jardín de Miró 

barevná litografie, 1975, 50 x 71,5 cm,

značeno na kameni PD Miró, rám, soupis

Mourlot č. 1057, dokumentace přiložena,

přeloženo   (30 000 - 50 000 Kč)

13 000 Kč
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345.(K) 

Oldra Vlach  (1886)

Kluci hrají kuličky

olej na lepence, 44,5 x 39 cm, sign. PD

(3 000 - 4 000 Kč)

2 000 Kč

346.(V) 

Jiří Anderle  (1936)

Večeře

kombinovaná technika, 24,5 x 45 cm,

sign. DU Anderle, rám, č. 28/100   

(8 000 - 12 000 Kč)

4 900 Kč

349.(K) 

František Dvořák  (1862-1927)

Květiny

olej na lepence, 11 x 11 cm, rám, na rubu

přípis pravosti od sestry autora   

(3 500 - 5 000 Kč)

2 500 Kč

347.(K) 

Josef Peters  (1881-1915)

Rozhovor

kresba tuší lavírovaná akvarelem 

a bělobou, okolo 1900, 52 x 43 cm, sign.

PD, rám, zaskl.   (2 000 - 2 500 Kč)

1 500 Kč

348.(V) 

Josef  Váchal  (1884 - 1969)

Královna a mág

dřevoryt, 24 x 23,5 cm, sign. PD 

J. Váchal, rám   (16 000 - 20 000 Kč)

8 000 Kč

347

345

348

346

349

350

351

352

353

350.(V) 

Ota Janeček  (1919 - 1996)

Akt

linoryt, 38,9 x 25,6 cm, sign. PD Ota

Janeček   (8 000 - 12 000 Kč)

4 800 Kč

352.(V) 

Václav Tikal  (1906 - 1965)

Kompozice

litografie, 1965, 50,5 x 41,2 cm, sign. PD

Tikal 65, rám, vystaveno na výstavě:

Cesta Václava Tikala, Galerie Vltavín,

2002, člen surrealistické skupiny RA, 

č. 16/21   (12 000 - 16 000 Kč)

7 500 Kč

351.(K) 

František Dvořák  (1862-1927)

Květ

olej na plátně lepeno na kartonu, 

13 x 11,5 cm, rám, na rubu přípis 

pravosti od sestry autora   

(4 000 - 5 000 Kč)

2 500 Kč

353.(K) 

U brodu

olej na plátně, 2.pol. 19.stol., 17 x 25 cm,

sign. LD nečitelně, rám   

(10 000 - 12 000 Kč)

6 000 Kč



51

354.(V) 

Karel Valter  (1909)

Kytice

papírotisk, 1970, 58 x 44 cm, sign. DU

Valter K 1970, rám, autorský tisk   

(8 000 - 10 000 Kč)

5 000 Kč

355.(K) 

Fr. A. Jelínek  (1890-1977)

Akt

olej na dřevě, okolo 1920, 21 x 16 cm,

sign. PD, rám   ( 4 000 - 6 000 Kč)

2 000 Kč

354

355

356

357

358

359

357.(K) 

Josef Strnad  (1889-1952)

Chod v širáku

olej na lepence, okolo 1910, 50 x 26,5

cm, sign. LD, rám, zaskl.   

(2 000 - 2 500 Kč)

1 500 Kč

359.(K) 

Josef Strnad  (1889-1952)

Do kostela

olej na lepence, okolo 1910, 50 x 26,5

cm, sign. LD, rám, zaskl.   

(2 000 - 2 500 Kč)

1 500 Kč

358.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Zásobník vody pro parní lokomotivy

litografie, 1979, 73,3 x 56,7 cm, sign. PD

Kamil Lhoták 79, člen Skupiny 42, 

č. 57/65   (15 000 - 20 000 Kč)

9 000 Kč

360.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Stroj pouště

litografie, 1968, 37,5 x 53,3 cm, sign. PD

Kamil Lhoták 1968, člen Skupiny 42, 

č. 5/50   (12 000 - 15 000 Kč)

7 000 Kč

356.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Menhir

litografie, 1980, 47,3 x 64,6 cm, sign. PD

Kamil Lhoták 80, člen Skupiny 42, 

č. 39/65   (15 000 - 20 000 Kč)

8 000 Kč

360



52

363.(K) 

František Škrabánek  (1901)

Podzimní svah

olej na překližce, 29 x 39 cm, sign. PD,

rám, zaskl.   (6 000 - 8 000 Kč)

4 000 Kč

364.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Letadlo nad balvavy

serigrafie, 1982, 21,8 x 15,2 cm, sign. 

LD K. Lhoták 82, člen Skupiny 42, 

PD značeno na sítu Kamil Lhoták 82   

(4 000 - 6 000 Kč)

1 300 Kč

362.(V) 

Kamil Lhoták  (1912 - 1990)

Kameny

litografie, akvarel, 1968, 20 x 29,7 cm,

sign. PD Kamil Lhoták 1968, člen

Skupiny 42, č. 22/50   

(15 000 - 18 000 Kč)

7 500 Kč

363

362

361

361.(K) 

Josef Holub  (1870-1957)

Kraj lesa v zimě

olej na lepence, 17 x 26 cm, sign. PD, rám

(25 000 - 30 000 Kč)

18 000 Kč

364
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Aukční vyhláška Klubu dražitelů 

Aukční síně Vltavín s.r.o. a Antikva Nova Kodl  s.r.o.

Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s.r.o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČ : 25086600,  DIČ: CZ25086600 

a  Antikva Nova Kodl  s.r.o.,Vítězná 11, Praha 5 - Malá  Strana, IČ: 48108847, DIČ: CZ48108847 

provádí aukci na žádost vlastníků předmětů aukce: 28.11. 2004 v 13.00 hodin, místo: Kulturní centrum ŽOFĺN - Slovanský

ostrov Praha 1, Slovanský ostrov 226. 

2. Předměty aukce jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v aukčním katalogu,

který je přílohou a nedílnou součástí této aukční vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při aukci vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit

příhozy zvednutím zálohovaného aukčního čísla. Aukce předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se

přitom považuje :

a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 

b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 

c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 

d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   

e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 

f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 

g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 

O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním aukce.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve

výši 14 % + DPH (19% z provize). 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na aukci- vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc

na příslušnou aukční síň k zastoupení na aukci - určí-li věci, které za něho má aukční síň dražit - určí-li limit, do které-

ho za něho má aukční síň  přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konání aukce nebo na základě  "potvrzení o zaplace-

ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1 nebo  v galerii Antikva Nova Kodl, Vítězná 11, Praha 5 - Malá Strana,

nejpozději do 7 dnů ode dne konání aukce, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s.r.o a Antikva Nova Kodl s.r.o..

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ

1. Za každou vydraženou věc je účtováno k tíži kupujícího (vydražitele) 14% aukční provize z dosažené ceny + příslušné DPH (19% z provize). Provize se za-

okrouhluje na celých 50,- Kč. Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro aukci knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukční vyhlášce, která je v tomto katalogu uvedena v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



Konto BARIÉRY

pomáhá zdravotně postiženým spoluobčanům od  ledna 1993. Podpořilo již více než 4 000 projektů z celé republiky a

rozdělilo přes 70 miliónů korun. Každá pomoc pomohla odstranit alespoň malou bariéru v životě lidí s nejrůznějším

zdravotním postižením. Počet pravidelných dárců, kteří Konto BARIÉRY podporují již osmým rokem pravidelnou

částkou 20 korun měsíčně ze svého platu se pohybuje kolem 50 000.

Konto BARIÉRY podporuje rodiny, ve kterých žijí zdravotně postižení, stejně tak poskytuje finanční příspěvky ško-

lám, školkám, stacionářům a nejrůznějším zařízením kde pečují o postižené, dále sportovním klubům handicapovaných

lidí s nejrůznějšími chorobami apod.

Finanční příspěvky jsou poskytovány jak fyzickým, tak právnickým osobám:

* na všechny typy kompenzačních a rehabilitačních pomůcek

* na rehabilitační a rekondiční pobyty v tuzemsku

* na vybavení stacionářů. Škol, chráněných dílen apod.

* na bezbariérové úpravy bytů, škol a dalších veřejných budov

* na náklady spojené se vzděláváním studiem zdravotně postižených v zahraničí

* na sportovní aktivity zdravotně postižených

* na osobní asistenci umožňující integraci zdravotně postižených

Č.ú. Konta BARIÉRY 17111444/2400, eBanka, pobočka Praha

Adresa: Melantrichova 5, Praha1, tel. 224230216

M Á M E R Á D I  Z V Í Ř A T A

MOTTO:

“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat

bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky podpoříte pomoc

zvířatům v nouzi i osvětovou a výchovnou

činnost, kterou Liga na ochranu zvířat ČR u-

skutečňuje ve prospěch opuštěných, týra-

ných a jinak trpících zvířat.


